

文書番号：公建般第1314号

契約番号：R6 2024-10-9075

令和 6 年 6 月 19 日

設計工事第一グループ

工事名称：大阪府計量検定所改築工事（タクシーメーター装置検査場）

総工事費 ￥ 3 2 8 , 6 2 5 , 0 0 0

工事価格 ￥ 2 9 8 , 7 5 0 , 0 0 0

工事概要（工事場所：大東市新田本町）

改築工事一式
タクシーメーター装置検査場棟 RC造 平屋建 延べ面積 299㎡
上記に伴う、杭工事一式、外構工事一式、植栽工事一式
電気設備工事一式、機械設備工事一式

公 告 日 R6. 7. 18
入札書の開札日 R6. 8. 8
(工期)約 8. 7 ヶ月

請負業者名

請負金額￥

工期

契約締結日

～

R7.5.16

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	143,458,362	
電気設備工事	1	式	18,906,978	
機械設備工事	1	式	48,269,627	
計			210,634,967	
共通費				
共通仮設費	1	式	24,012,949	
現場管理費	1	式	32,571,214	
一般管理費等	1	式	31,530,870	
計			88,115,033	
工事価格	1	式	298,750,000	
消費税等相当額	1	式	29,875,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	328,625,000	

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 新営工事								
小計 (率対象)	8.7	141,215,657	3.87	0.00	3.87	1.00	1.00	5,465,045
		141,215,657						5,465,045
建築工事 処分費		2,242,705						0
建築工事 新営工事 共通仮設費(積上げ)		0						15,492,081
建築工事 新営工事 共通費仮設費(積上げ) 処分費		0						171,575
小計 (率対象外)		2,242,705						15,663,656
合計		143,458,362						21,128,701
電気設備工事 新営工事								
小計 (率対象)	8.7	18,844,104	5.79	0.00	5.79	1.00	1.00	1,091,073
		18,844,104						1,091,073
電気設備工事 処分費		62,874						0
小計 (率対象外)		62,874						0
合計		18,906,978						1,091,073
機械設備工事 新営工事								
小計 (率対象)	8.7	48,240,437	3.65	0.00	3.65	1.00	1.00	1,760,775
		48,240,437						1,760,775
機械設備工事 処分費		29,190						0

共通仮設費

[illegible]

3

現場管理費

大阪府計量検定所改築工事（タクシメーター装置検査場棟）

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④＝②×③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥＝①×④×⑤	工事価格 ⑦＝①＋⑥
建築工事 新営工事	178,909,014						
建築工事 処分費	2,414,280						
小計 (率対象)	181,323,294						
電気設備工事 新営工事	26,473,915						
電気設備工事 処分費	62,874						
小計 (率対象)	26,536,789						
機械設備工事 新営工事	59,329,857						
機械設備工事 処分費	29,190						
小計 (率対象)	59,359,047						
合計 (率対象) 主たる工事：建築工事	267,219,130	11.76	0.00	11.76	1.00	31,424,969	298,644,099
契約保証費	267,219,130			0.04	1.00	106,887	106,887
端数調整						▲986	▲986
総計	267,219,130					31,530,870	298,750,000

建築工事 科目別内訳

大阪府計量検定所改築工事（タクシメーター装置検査場棟）

屋外付帯					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
土工		1	式	4, 212, 230	
囲障		1	式	10, 087, 140	
構内舗装		1	式	13, 629, 064	
屋外排水		1	式	10, 058, 196	
植栽		1	式	7, 474, 280	
工作物		1	式	1, 992, 470	
道路改修		1	式	1, 271, 159	
発生材処理		1	式	1, 668, 619	
計				50, 393, 158	

タクシメーター検査場棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	6,503,952	
計				6,503,952	
土工		1	式	716,006	
計				716,006	
地業	地業	1	式	240,704	
地業	既製コンクリート杭地業	1	式	17,833,600	
計				18,074,304	
鉄筋	躯体	1	式	9,715,320	
鉄筋	外部仕上	1	式	469,850	
計				10,185,170	
コンクリート	躯体	1	式	12,004,992	
コンクリート	外部仕上	1	式	699,330	
コンクリート	内部仕上	1	式	64,220	
計				12,768,542	
型枠	躯体	1	式	10,151,050	

建築工事 中科目別内訳

タクシメーター検査場棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
型枠	外部仕上	1	式	357,680	
型枠	内部仕上	1	式	169,320	
計				10,678,050	
既製コンクリート	外部	1	式	573,650	
計				573,650	
防水	外部	1	式	3,861,627	
防水	内部	1	式	8,280	
計				3,869,907	
石	内部	1	式	90,200	
計				90,200	
タイル	外部	1	式	123,930	
タイル	内部	1	式	243,474	
計				367,404	
木工		1	式	21,402	
計				21,402	

タクシメーター検査場棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方	一 般	339	m ²	460	155,940	
墨出し	一 般 -	299	m ²	900	269,100	
養生	一 般 -	299	m ²	520	155,480	
整理清掃 後片付け	一 般 -	299	m ²	1,810	541,190	
地足場		1	式		613,590	別紙 00-0035
外部足場		1	式		1,336,890	別紙 00-0034
内部躯体足場		1	式		828,230	別紙 00-0036
内部仕上足場		1	式		1,632,540	別紙 00-0037
災害防止		1	式		428,450	別紙 00-0038
仮設材運搬		1	式		542,542	別紙 00-0039
計					6,503,952	

建築工事 細目別内訳

タクシメーター検査場棟		土工				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工機械運搬	根切り、埋戻し	1	往復	76,200	76,200	
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	233	m ³	630	146,790	
床付け	つば、布掘り	163	m ²	280	45,640	
埋戻し(B種)	発生土	145	m ³	920	133,400	
盛土(B種)	発生土	88	m ³	920	80,960	
盛土(A種)	山砂の類	39.9	m ³	5,840	233,016	
計					716,006	

タクシメーター検査場棟		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	17.6	m3	24,500	431,200	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	1.2	m3	24,500	29,400	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	117	m3	24,500	2,866,500	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	66.7	m3	25,700	1,714,190	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度27 S18 粗骨材20	195	m3	26,300	5,128,500	
コンクリート強度補正		1	式		525,000	代価表 0011
小計					10,694,790	
コンクリート打設手間	捨てコンクリート ポンプ打設 30m3/回程度 S15～S18 ～ 圧送費、基本料別途	17.6	m3	1,900	33,440	
コンクリート打設手間	土間 ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 ～ 圧送費、基本料別途	1.2	m3	880	1,056	
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 ～ 圧送費、基本料別途	117	m3	730	85,410	
コンクリート打設手間	S造スラブ ポンプ打設 50m3/回程度 S15～S18 ～ 圧送費、基本料別途	66.7	m3	880	58,696	
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	195	m3	760	148,200	
小計					326,802	
コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	17.6	m3	1,040	18,304	
コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	1.2	m3	1,040	1,248	

建築工事 細目別内訳

タクシメーター検査場棟		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリートポンプ 圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	117	m3	1,040	121,680	
コンクリートポンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	66.7	m3	1,040	69,368	
コンクリートポンプ 圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	195	m3	1,040	202,800	
小計					413,400	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	3	回	114,000	342,000	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	100m3/回以上	2	回	114,000	228,000	
計					12,004,992	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

タクシメーター検査場棟		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ	横形ろく屋根用 アスﾌﾙﾄｼｰﾄ防水用 SGP 100A 張掛け幅 100	8	か所	28,100	224,800	
ﾙｰﾌﾄﾞﾚﾝ	縦形ろく屋根用 アスﾌﾙﾄｼｰﾄ防水用 VP100(差込み式) 張掛け幅 100	8	か所	20,500	164,000	
硬質ポリ塩化ビニル管(1/2インチ)	径100	34	m	6,240	212,160	
養生管	GP125 H1800	8	か所	12,200	97,600	代価表 0027
丸環	ステンレス	6	個	10,100	60,600	
トラップ	W400×H3600 φ19 丸鋼	1	か所	331,000	331,000	
換気パイプ	ｶｰﾌﾞφ50(防虫網付)L500	2	か所	1,240	2,480	代価表 0028
計					1,092,640	

建築工事 細目別内訳

タクシメーター検査場棟		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
検査場床見切	L=40×40×5	52.2	m	780	40,716	代価表 0029
牽引フック収納箱	270×160 蓋:鋼鋼板t4.5 270×170×H180 缶箱 t1.5~2.0	10	か所	158,000	1,580,000	
ステンレス投函口	W340×H110×D230	1	か所	81,000	81,000	
便所排水エント	トラップ・目皿共	1	か所	26,200	26,200	
ステンレス巾木	H100	3.7	m	5,770	21,349	代価表 0030
壁仕上見切縁	ｱﾙﾐﾆｳﾑ	3.7	m	960	3,552	代価表 0031
便所洋服掛けフック	ｱﾙﾐﾆｳﾑ製 120×53	3	か所	4,320	12,960	
便所L型手摺	SUS製 W480×H700×D72	1	か所	36,500	36,500	
便所小便器用手摺	SUS製 W600×H480×D550	1	か所	55,000	55,000	
便所ペーパーホルダー	SUS製 134×77×70 一連ﾀｲﾌﾟ	1	か所	3,360	3,360	
便所除菌ﾏｽｸｽﾍﾞﾝﾃｰ		1	か所	2,310	2,310	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	4.1	m ²	1,710	7,011	
ﾗｲﾆﾝｸﾞ補強材	C-100×50×20×2.3 H1350	2	か所	1,530	3,060	代価表 0032
ﾗｲﾆﾝｸﾞ補強材	C-100×50×20×2.3 H950	2	か所	1,220	2,440	代価表 0033
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 金属成形板用 @360 ｼﾝｸﾞﾙﾄﾞﾗｲﾌﾞ	42	m ²	1,900	79,800	

タクシメーター検査場棟		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.6m未満 下地張りあり #360 インサート含む	470	㎡	1,590	747,300	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	5	か所	9,290	46,450	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	4	か所	11,000	44,000	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 950×950mm程度 ボート等切込み共	3	か所	2,670	8,010	代価表 0034
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 200×200mm程度 ボート等切込み共	2	か所	1,260	2,520	代価表 0035
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 220×1235mm程度 ボート等切込み共	7	か所	2,740	19,180	代価表 0036
計					2,822,718	

建築工事 細目別内訳

タクシメーター検査場棟		左官		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	273	㎡	640	174,720	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	27	㎡	520	14,040	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	105	㎡	520	54,600	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	14.6	㎡	520	7,592	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイプ下地 厚37	8.1	㎡	2,330	18,873	
排水溝 防水モルタル塗	厚40	17	㎡	2,600	44,200	代価表 0037
床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚20	290	㎡	1,790	519,100	代価表 0038
壁モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚20	53.9	㎡	3,670	197,813	代価表 0039
壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	3.9	㎡	4,260	16,614	
防水型複層仕上塗 材遮熱断熱工法	下地調整C-1共	278	㎡	4,230	1,175,940	
根廻り トップコート	モルタル面 断熱塗料	3.9	㎡	4,230	16,497	
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費(C-1)共	120	㎡	1,370	164,400	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	90	m	1,050	94,500	
計					2,498,889	

タクシメーター検査場棟		左官		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 厚張物下地	242	㎡	520	125,840	
床モルタル	t10 貼物下地 モルタル系	35.4	㎡	1,970	69,738	代価表 0040
床モルタル塗り	木ごて 一般タイ下地 厚37	4.9	㎡	2,330	11,417	
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚50	0.6	㎡	2,900	1,740	代価表 0041
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚50	1	㎡	3,070	3,070	代価表 0042
幅木モルタル塗り	金ごて 出幅木 高さ100	40.2	m	1,620	65,124	
壁モルタル塗り	木ごて 内壁小口タイ下地 厚11	23.8	㎡	3,120	74,256	
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚30	376	㎡	3,670	1,379,920	代価表 0043
壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	4.9	㎡	3,670	17,983	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	28	m	960	26,880	
計					1,775,968	

建築工事 細目別内訳

タクシメーター検査場棟		建具		アルミニウム製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AD1 片開き扉	W900×H2100	3	か所	209,000	627,000	
AWD1 上部2連引違い窓 付片開き戸	W3470×H2685	1	か所	367,000	367,000	
AW1 引違い窓	W1900×H600	1	か所	79,300	79,300	
AW2 引違い窓	W1350×H600	1	か所	70,100	70,100	
AW3 引違い窓	W1000×H1000	1	か所	70,900	70,900	
AW4 上部FIX付 受付窓	W1000×H1000	1	か所	76,100	76,100	
AW5 FIX窓	W500×H500	1	か所	25,100	25,100	
AW6 引違い窓	W1700×H600	1	か所	75,200	75,200	
計					1,390,700	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

タクシメーター検査場棟		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床 防滑性ビニル床シート	厚2.5	35.4	㎡	4,160	147,264	
汚垂シート	厚7.0 接着張 1000×600	1	か所	32,600	32,600	
床 合金骨材配合散布 型耐久塗仕上	RC同時散布工法 平滑仕上	242	㎡	2,100	508,200	
壁 合金骨材配合散布 型耐久塗仕上	RC同時散布工法 平滑仕上	36.5	㎡	2,100	76,650	
ビニル幅木	高さ100	37.3	m	310	11,563	
壁 せっこうボード 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 RC、CB直張り 継目処理	52.8	㎡	2,520	133,056	
壁 下地合板	厚12 掲示板下地	2.2	㎡	2,660	5,852	代価表 0051
壁 発泡ウレタン吹付	厚30	55	㎡	1,590	87,450	代価表 0052
壁 けい酸 メッシュ板張り	タイプ2(ノイズ)0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード下地 突付け	4.1	㎡	1,970	8,077	
天井 けい酸 メッシュ板張り	タイプ2(ノイズ)0.8FK 厚 6 突付け	6.6	㎡	1,920	12,672	
天井 化粧 せっこうボード 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トラバーチン 突付け	35.3	㎡	1,390	49,067	
天井廻縁	塩化ビニル製	54.6	m	1,130	61,698	
計					1,134,149	

建築工事 細目別内訳

タクシメーター検査場棟		ユニット及びその他		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
検査済票交付事務 所 受付カウンター	W(2150+800)×D200 W2150×D200 ボーストフォーム t30	1	か所	257,000	257,000	
便所 化粧鏡	W300×H450	1	か所	26,200	26,200	
消火器ボックス	スチール製 防火焼付塗装 床置型 250×250×H600	3	か所	9,600	28,800	
平付型室名札	254×80	4	か所	5,460	21,840	
平付型室名札	254×80	1	か所	8,340	8,340	
平付型ドアサイン	264×264	1	か所	20,200	20,200	
お待合ボード	1800×1200	5	か所	86,000	430,000	
掲示板(3way)	1400×1780 7#3枠共	1	か所	233,000	233,000	
掲示板(3way)	3520×1800 7#3枠共	1	か所	117,000	117,000	
計					1,142,380	

屋外付帯		増設		新設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
D-18 設備基礎	H350 L3000×W700	1	か所	138,000	138,000	代価表 0057
G-51 北門 7.6m大型門 屋	L10640 基礎共	1	か所	1,070,000	1,070,000	代価表 0058
G-52 コンクリート塀	H1500	5	m	59,100	295,500	代価表 0059
G-53 西側フェンス基礎	H2670 フェンス別	23	m	69,100	1,589,300	代価表 0060
G-54 北側フェンス基礎	H300 フェンス別	93.6	m	17,700	1,656,720	代価表 0061
G-55 東側フェンス基礎	H430 フェンス別	15	m	13,900	208,500	代価表 0062
G-60 東側フェンス基礎 (南側)	H800 フェンス別	2.1	m	25,300	53,130	代価表 0063
G-56 西側 目隠しフェンス	H1200 忍び返し、アンダーガベ-共	23	m	29,400	676,200	
G-56 北・東側 目隠しフェンス	H1200	109	m	36,800	4,011,200	
G-57 東側一部目隠しフェンス	H1500	2	m	34,300	68,600	
計					9,767,150	

建築工事 細目別内訳

屋外付帯		構内舗装		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既存アスファルト舗装 撤去	再生密粒度アスファルトt50(7'ライムコート) 再生グラツシヤアソ(RC40) t350	191	m ²	1,140	217,740	代価表 0064
カッター切断(舗装面)	アスファルトカッター・コンクリートカッター	91.4	m	2,260	206,564	代価表 0065
埋設管撤去	VP200	7.5	m	460	3,450	代価表 0066
埋設管撤去	HP200	5	m	460	2,300	代価表 0067
計					430,054	

屋外付帯		構内舗装		新設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装 機械運搬	往復 500㎡以上 路盤工共	1	一式	331,000	331,000	
アスファルト舗装 機械運搬	往復 人 力 路盤工共	1	一式	42,800	42,800	
直接仮設 (構内舗装)		1,452	㎡	400	580,800	
透水性アスファルト 舗装 車道 路盤250	G-2-(D) セメント安定処理共	87.5	㎡	11,000	962,500	代価表 0068
透水性アスファルト 舗装 車道 路盤250	G-2-(D)	56.6	㎡	9,500	537,700	代価表 0069
透水性アスファルト舗装 路盤250	G-2-(D) セメント安定処理共	896	㎡	6,880	6,164,480	代価表 0070
透水性インターロッキング 舗装	G-6-(B) 特に狭い場所 人力	48.5	㎡	11,100	538,350	代価表 0071
コンクリート舗装(B) 車道	G-3 500㎡未満	117	㎡	9,610	1,124,370	代価表 0072
緑化ブロック舗装		246	㎡	6,190	1,522,740	
小計					11,804,740	
表a 区画線工	進行方向矢印 L2500 W150	9	か所	1,040	9,360	代価表 0073
表b 区画線工	文字書き「スタート」 W150 ライン引き L3000 × W150	1	か所	2,790	2,790	代価表 0074
表c 区画線工	文字書き 数字4桁 ライン引き L3000 × W150	6	か所	3,030	18,180	代価表 0075
表e 区画線工	走行ライン引き W150	216	m	410	88,560	代価表 0076
表f 区画線工	文字書き「タクシー」 W150	2	か所	4,040	8,080	代価表 0077

建築工事 細目別内訳

屋外付帯		構内舗装		新設		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表g 区画線工	文字書き 数字1桁 800×2300	5	か所	1,270	6,350	代価表 0078
表h 区画線工	進行方向矢印 L2000 W150	10	か所	830	8,300	代価表 0079
表i 区画線工	ライン引 L6000 W400	1	か所	5,070	5,070	代価表 0080
表j 区画線工	ライン引き L3000 W150	7	か所	1,250	8,750	代価表 0081
表k 区画線工	ライン引き W400	11	m	850	9,350	代価表 0082
表m 区画線工	実線 15cm	60	m	410	24,600	代価表 0083
表n 区画線工	ライン引き 破線	114	m	410	46,740	代価表 0084
表o 区画線工	停車禁止路面標示	1	か所	60,300	60,300	代価表 0085
小計					296,430	
駐車場/代止めブロック	一般駐車区画用 2個/カ所	5	か所	6,570	32,850	
G-10-(A) 境界ブロック		138	m	6,430	887,340	代価表 0086
G-12-(D) 緑石境界ブロック		20.9	m	8,500	177,650	代価表 0087
計					13,199,010	

屋外付帯		屋外排水				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
G-20-(A) L字型側溝		158	m	11,400	1,801,200	代価表 0088
G-20-(C) L字型側溝		84.9	m	12,100	1,027,290	代価表 0089
G-21 L字型側溝	歩道すりつけ仕様	2	か所	30,900	61,800	代価表 0090
現場打側溝(蓋別)	W=300 H=400	51.9	m	24,100	1,250,790	代価表 0091
側溝ダレーンダグ蓋 一般用・重荷重用	幅300 T-20 受枠共 -	51.9	m	14,900	773,310	
VP管敷設 (矢板無し)	径100	16.2	m	5,030	81,486	
VP管敷設 (矢板無し)	径150	220	m	7,260	1,597,200	
VP管敷設 (矢板無し)	径200	52.8	m	8,100	427,680	
L型側溝会所	2-2 400×500 標準高さH900 平均H1577 高さ補正含む	27	か所	73,500	1,984,500	代価表 0092
L型側溝会所蓋 (ダレーンダグ蓋) 400×500	T-20	27	か所	17,900	483,300	
コンクリート会所 (蓋別)300角	H=550	6	か所	26,300	157,800	
コンクリート会所 (蓋別)450角	H=600	1	か所	37,900	37,900	
コンクリート会所蓋 (ダレーンダグ蓋)	300角用 T-14	6	か所	10,200	61,200	
コンクリート会所蓋 (ダレーンダグ蓋)	450角用 T-14	1	か所	20,900	20,900	
人孔(組立式1号) (蓋別)	H=1800	1	か所	239,000	239,000	

建築工事 細目別内訳

屋外付帯		植栽				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ソコナ	H2.5 W0.7	6	本	14,300	85,800	代価表 0095
アラカシ	H2.5 W0.7	10	本	6,600	66,000	代価表 0096
モッコク	H1.2 W0.3	4	本	3,400	13,600	代価表 0097
ササノカ	H1.2 W0.2	6	本	1,680	10,080	代価表 0098
キンメグセイ	H2.0 W0.5	4	本	7,700	30,800	代価表 0099
イヌツゲ	H1.0 W0.3	213	株	1,470	313,110	代価表 0100
アサギ	H1.0 W0.7	839	株	2,410	2,021,990	代価表 0101
セイヨウハナミズキ	H1.0 W0.2	263	株	1,150	302,450	代価表 0102
芝貼	目地張り(A) 平面 植付手間・土壌改良A種共	526	m ²	2,940	1,546,440	
標準図4-5 植付け(中木)	樹高 250～300cm未満 改良仕様A	16	本	4,170	66,720	
植付け(中木)	樹高 200～250cm未満 改良仕様A	14	本	3,910	54,740	
植付け(中木)	樹高 100～150cm未満 改良仕様A	1,315	本	1,740	2,288,100	
一本支柱		4	基	1,440	5,760	
鳥居型二本支柱		16	基	6,300	100,800	
植込み客土		109	m ³	5,210	567,890	代価表 0103

建築工事 細目別内訳

屋外付帯		工作物				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
着①a 敷地出口サイン	W1200×H1200	1	か所	141,000	141,000	
着①b 敷地入口サイン	W1200×H1200	1	か所	141,000	141,000	
着② タクシー案内板	W1960×H2000 基礎共	1	か所	161,000	161,000	代価表 0104
着③ 来客用駐車場サイン	W1000×H1050 基礎共	1	か所	129,000	129,000	代価表 0105
着④ 出口サイン	W1000×H1050 基礎共	1	か所	67,700	67,700	代価表 0106
着⑤ 交付入口サイン	W900×H600	1	か所	742,000	742,000	
標-1 交通標識 自立型	W600×H350 基礎共 (一方通行)	4	か所	58,900	235,600	代価表 0107
標-2 交通標識 ペントン固定型	W600×H350 (一方通行)	3	か所	7,090	21,270	代価表 0108
標-3 交通標識 自立型	▽800 基礎共 (止まれ)	1	か所	61,100	61,100	代価表 0109
車止め	可動式 SUS製鋼管 SUS製鉄材共	8	か所	36,600	292,800	代価表 0110
計					1,992,470	

建築工事 細目別内訳

屋外付帯		道路改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S-1 (A) (B) 歩道アスファルト舗装 撤去	t30 表層のみ	139	m ²	210	29,190	代価表 0111
S-1 (C) 歩道アスファルト舗装撤 去	アスファルト t50 路盤 t150	10.7	m ²	740	7,918	代価表 0112
S-1 (D) 車路アスファルト舗装撤 去	アスファルト t100 路盤 350	5.8	m ²	1,610	9,338	代価表 0113
S-4 歩道境界ブロック 撤去	W180×H250	2.4	m	2,390	5,736	代価表 0114
S-5 (A) L型側溝縁石のみ 撤去	W180×H250 キッター切共	1.8	m	4,590	8,262	代価表 0115
S-5 (B) L型側溝縁 石のみ撤去	W180×H100 キッター切共	4.7	m	1,280	6,016	代価表 0116
キッター切断 (舗装面)	アスファルト 厚さ200以下 走行式	3.4	m	640	2,176	
キッター切断 (舗装面)	コンクリート 厚さ250以下 走行式	0.4	m	2,230	892	
S-6B 防護柵撤去	H810	50.9	m	470	23,923	代価表 0117
S-6B 防護柵基礎撤去	W300×H400	22	か所	1,070	23,540	代価表 0118
計					116,991	

屋外付帯		道路改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
防護柵	H800	54	m	9,220	497,880	
防護柵 基礎	300角×H400	23	か所	4,800	110,400	
根切り	小規模土工	10.2	m ³	1,120	11,424	
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	9.9	m ³	2,130	21,087	
G-50(A) アスファルト舗装	透水アスファルト舗装 t50 プライムコート 表層のみ	129	m ²	2,920	376,680	代価表 0119
G-50(B) 歩道アスファルト舗装	透水アスファルト舗装 t50 プライムコート 再生粒度調整砕石路盤 t150	16.7	m ²	4,490	74,983	代価表 0120
G-59 車路アスファルト舗装	再生密粒度アスファルト舗装 t50 プライムコート 表層のみ	10.2	m ²	2,710	27,642	代価表 0121
G-11 車歩道境界ブロッ	180(206)×250 Rもの	2.4	m	8,430	20,232	代価表 0122
S-20(A) L型側溝縁石ブロッ (ブロッのみ新設)	W180 H250 敷きモルタル共	5.4	m	2,180	11,772	代価表 0123
S-20(C) L型側溝境界ブロッ (ブロッのみ新設)	W180 H100 敷きモルタル共	1.1	m	1,880	2,068	代価表 0124
計					1,154,168	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

タクシメーター検査場棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地足場		1	式		613,590	別紙 00-0035
地足場	設置期間：3.0か月	339	m ²	1,810	613,590	代価表 0001
計					613,590	
外部足場		1	式		1,336,890	別紙 00-0034
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 設置期間：3.0か月	451	m ²	2,810	1,267,310	代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間：3.0か月	98	m	710	69,580	代価表 0003
計					1,336,890	
内部躯体足場		1	式		828,230	別紙 00-0036
内部躯体足場 (手すり先行方式)	鉄筋・型枠足場 階高4.0m以上5.0m未満 設置期間：1.0か月	299	m ²	2,770	828,230	代価表 0004
計					828,230	

建築工事 別紙明細

タクシメーター検査場棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部仕上足場		1	式		1,632,540	別紙 00-0037
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 設置期間：3.0か月	299	m ²	5,460	1,632,540	代価表 0005
計					1,632,540	
災害防止		1	式		428,450	別紙 00-0038
養生シート張り	防災Ⅰ類	451	m ²	950	428,450	代価表 0006
計					428,450	

タクシメーター検査場棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		542,542	別紙 00-0039
仮設材運搬 (地足場)		339	m ²	230	77,970	
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	451	m ²	330	148,830	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	98	m	73	7,154	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	299	m ²	330	98,670	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	299	m ²	690	206,310	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		451	m ²	8	3,608	
計					542,542	

建築工事 別紙明細

屋外付帯		発生材処理		発生材運搬・積込共		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材積込み		1	式		20,516	別紙 00-0048
コンクリート類 集積、積込み	機 械	9.2	m ³	2,230	20,516	
計					20,516	
とりこわし 発生材運搬		1	式		305,398	別紙 00-0047
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	9	m ³	1,690	15,210	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 がれき類 DID区間有り 19.5km以下	70.9	m ³	3,800	269,420	代価表 0139
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 3.5km以下	17.6	m ³	1,180	20,768	代価表 0140
計					305,398	

屋外付帯		発生材処理		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
とりにわし 発生材処分		1	式		1,342,705	別紙 00-0046
発生材処分	コンクリート類	9	m3	3,525	31,725	
発生材処分	がれき類	70.9	m3	19,400	1,375,460	
発生材処分	アスファルト	17.6	m3	4,700	82,720	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	0.4	t	▲38,000	▲15,200	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	0.6	t	▲220,000	▲132,000	
計					1,342,705	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮囲い 鉄鋼板 (既存利用)	H3000 撤去手間	230	m	2,420	556,600	代価表 0125
仮囲い フェンス フェンス	設置期間:1.0か月 養生シート共	150	m	4,930	739,500	代価表 0126
仮設門扉 ベネチア	W=7300 撤去処分 発生材積込みまで含む	1	か所	106,000	106,000	代価表 0127
仮設電灯	撤去手間	6	か所	2,700	16,200	
養生敷鉄板	設置期間:5.0か月 設置撤去手間共	567	m ²	6,560	3,719,520	代価表 0128
残土シート養生	設置期間:1.0か月 運搬費共	288	m ²	900	259,200	代価表 0129
騒音・振動測定	設置期間 7.7か月	1	か所	248,000	248,000	代価表 0130
高圧洗浄機	設置期間 7.7か月	1	台	164,000	164,000	代価表 0131
仮設看板	W900 H1600	1	か所	25,300	25,300	代価表 0132
交通誘導員	昼間 B -	15	人月	370,000	5,550,000	
交通誘導員(夜間利用)	昼間 B	100	人日	18,500	1,850,000	
事務員		7.5	人月	177,000	1,327,500	
洗車場アスファルト舗装 撤去	再生密粒度アスファルトt50 再生グラックラン t180 コンクリート舗装 t250 積込共	97.5	m ²	3,340	325,650	代価表 0133
洗車場U型側溝 (既存利用)	工事完了後撤去・積込み W200×H300 蓋共	5	m	5,080	25,400	代価表 0134
仮設会所 (既存利用)	撤去手間 コンクリートとりこわし・積込	1	か所	5,110	5,110	代価表 0135

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	10.2	m ³	630	6,426	
埋戻し(B種)	- 発生土	2.1	m ³	920	1,932	
山留め 親杭横矢板撤去		1	式		303,040	別紙 00-0051
とりこわし 発生材運搬		1	式		121,403	別紙 00-0050
とりこわし 発生材処分		1	式		171,575	別紙 00-0049
セメントミル 圧縮試験費		4	回	4,200	16,800	
揮発性有機化合物 濃度測定	拡散方式	5	か所	10,200	51,000	
生コンGBRC 7日圧力反応試験	初回	1	回	50,000	50,000	
漏水試験費		1	式		23,500	代価表 0137
計					15,663,656	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
山留め 親杭横矢板撤去		1	式		303,040	別紙 00-0051
根切り	つば, 布掘り 深さ2.5m程度	36.8	m3	630	23,184	
埋戻し(B種)	- 発生土	36.8	m3	920	33,856	
山留め 親杭横矢板撤去	親杭横矢板 H-200 37本切断 矢板見附面積74.8㎡ 撤去手間	1	式		246,000	代価表 0136
計					303,040	
とりこわし 発生材運搬		1	式		121,403	別紙 00-0050
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	26.4	m3	1,690	44,616	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 がれき類 DID区間有り 19.5km以下	17.9	m3	3,800	68,020	代価表 0139
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 3.5km以下	4.9	m3	1,180	5,782	代価表 0140
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	1.5	m3	1,990	2,985	
計					121,403	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材処分		1	式		171,575	別紙 00-0049
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	26.4	m3	3,525	93,060	
とりこわし 発生材処分	がれき類	17.9	m3	19,400	347,260	
とりこわし 発生材処分	アスファルト類	4.9	m3	4,700	23,030	
とりこわし 発生材処分	木材類	1.5	m3	550	825	
スラッグ 控除	鉄屑 ヘビーH3	7.7	t	▲38,000	▲292,600	
計					171,575	

左官								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	排水溝 防水モルタル塗	厚40	m ²	1	2,600	2,600	有り	代価表 0037
	床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚20	m ²	1	1,790	1,788.8	有り	代価表 0038
	壁モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚20	m ²	1	3,670	3,671.2	有り	代価表 0039
	床セフレベリング材	t10 貼物下地 セメント系	m ²	1	1,970	1,965.6	有り	代価表 0040
	床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚50	m ²	1	2,900	2,895.36	有り	代価表 0041
	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚50	m ²	1	3,070	3,069.08	有り	代価表 0042
	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚30	m ²	1	3,670	3,671.2	有り	代価表 0043
	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	1	490	485.68	有り	代価表 0044
	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅200	m	1	520	517.92	有り	代価表 0045

代価表一覧

下地								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	Low-E複層ガラス	E5+A6+FL5 2.00m以下 シーリング 清掃共	m ²	1	15,700	15,734.08	有り	代価表 0046
	Low-E複層ガラス	E5+A6+FL5 2.00m以下	m ²	1	13,200	13,158	有り	代価表 0047

外構							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
G-54	北側フェンス基礎撤去	1500×600 t150	か所	1	6,810	6,809.61	有り 代価表 0053
CB積み とりこわし	圧砕機 t100		m ²	1	270	273.03	有り 代価表 0054
アルミフェンス撤去	H1200		m	1	690	692.2	有り 代価表 0055
マンホール蓋撤去	集積共		か所	1	3,420	3,419.1	有り 代価表 0056
D-18 設備基礎	H350 L3000×W700		か所	1	138,000	138,282.49	有り 代価表 0057
G-51 北門 アルミ大型門 扉	L10540 基礎共		か所	1	1,070,000	1,069,408.74	有り 代価表 0058
G-52 コンクリート塀	H1500		m	1	59,100	59,112.27	有り 代価表 0059
G-53 西側フェンス基礎	H2670 フェンス別		m	1	69,100	69,080.42	有り 代価表 0060
G-54 北側フェンス基礎	H300 フェンス別		m	1	17,700	17,654.66	有り 代価表 0061
G-55 東側フェンス基礎	H430 フェンス別		m	1	13,900	13,861.41	有り 代価表 0062
G-60 東側フェンス基礎 (南側)	H800 フェンス別		m	1	25,300	25,287.11	有り 代価表 0063
既存アスファルト舗装 撤去	再生密粒度アスファルト50(7'ライムコート) 再生タフタラン(RC40) t350		m ²	1	1,140	1,137.69	有り 代価表 0064
カッター切断 (舗装面)	アスファルトカッター・コンクリートカッター		m	1	2,260	2,264.72	有り 代価表 0065
埋設管撤去	VP200		m	1	460	463.5	有り 代価表 0066
埋設管撤去	HP200		m	1	460	463.5	有り 代価表 0067

代価表一覧

外構							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	透水性アスファルト 舗装 車道 路盤250	G-2-(D) セメント安定処理共	m ²	1	11,000	11,003.64	有り 代価表 0068
	透水性アスファルト 舗装 車道 路盤250	G-2-(D)	m ²	1	9,500	9,500.42	有り 代価表 0069
	透水性アスファルト舗装 路盤250	G-2-(D) セメント安定処理共	m ²	1	6,880	6,882.56	有り 代価表 0070
	透水性インターロッキング 舗装	G-6-(B) 特に狭い場所 人力	m ²	1	11,100	11,137.14	有り 代価表 0071
	コンクリート舗装(B) 車道	G-3 500mm未満	m ²	1	9,610	9,610.16	有り 代価表 0072
	表a 区画線工	進行方向矢印 L2500 W150	か所	1	1,040	1,041.68	有り 代価表 0073
	表b 区画線工	文字書き「スタート」 W150 ライン引き L3000 × W150	か所	1	2,790	2,792.5	有り 代価表 0074
	表c 区画線工	文字書き 数字4桁 ライン引き L3000 × W150	か所	1	3,030	3,034.17	有り 代価表 0075
	表e 区画線工	走行ライン引き W150	m	1	410	405.83	有り 代価表 0076
	表f 区画線工	文字書き「タチ」 W150	か所	1	4,040	4,041.7	有り 代価表 0077
	表g 区画線工	文字書き 数字1桁 800×2300	か所	1	1,270	1,266.68	有り 代価表 0078
	表h 区画線工	進行方向矢印 L2000 W150	か所	1	830	833.34	有り 代価表 0079
	表i 区画線工	ライン引 L6000 W400	か所	1	5,070	5,072.88	有り 代価表 0080
	表j 区画線工	ライン引き L3000 W150	か所	1	1,250	1,250.01	有り 代価表 0081
	表k 区画線工	ライン引き W400	m	1	850	845.48	有り 代価表 0082

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	表m 区画線工	実線 15cm		1	410	405.83	有り	代価表 0083
	表n 区画線工	ライン引き 破線	m	1	410	405.83	有り	代価表 0084
	表o 区画線工	停車禁止路面標示	か所	1	60,300	60,253.44	有り	代価表 0085
	G-10-(A) 境界ﾌﾞﾛｯｸ		m	1	6,430	6,430.65	有り	代価表 0086
	G-12-(D) 緑石境界ﾌﾞﾛｯｸ		m	1	8,500	8,495.59	有り	代価表 0087
	G-20-(A) L字型側溝		m	1	11,400	11,358.64	有り	代価表 0088
	G-20-(C) L字型側溝		m	1	12,100	12,109.95	有り	代価表 0089
	G-21 L字型側溝	歩道すりつけ仕様	か所	1	30,900	30,901.31	有り	代価表 0090
	現場打倒溝(蓋別)	W=300 H=400	m	1	24,100	24,127.33	有り	代価表 0091
	L型側溝会所	2-2 400×500 標準高さH900 平均H1577 高さ補正含む	か所	1	73,500	73,462.45	有り	代価表 0092
	最終会所嵩上げ改修	人孔600φ マンホール共 調整リング ﾀﾞｸﾀｲﾙ舗装鉄製マンホール 重荷重用防水防臭型回転ロック式	か所	1	51,500	51,489.04	有り	代価表 0093
	雨水管撤去後モザイク 詰め	φ200	か所	1	670	668.16	有り	代価表 0094
	ﾌﾞﾛｯｸ	H2.5 W0.7	本	1	14,300	14,300	有り	代価表 0095
	ﾌﾞﾗｯｸ	H2.5 W0.7	本	1	6,600	6,600	有り	代価表 0096
	ﾓｯｺﾅ	H1.2 W0.3	本	1	3,400	3,400	有り	代価表 0097

代価表一覧

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め	備 考
	ﾀﾞｯｼﾝｸﾞ	H1.2 W0.2	本	1	1,680	1,680	有り	代価表 0098
	ｷﾝﾈﾂﾃｲ	H2.0 W0.5	本	1	7,700	7,700	有り	代価表 0099
	ｲｽﾂｶﾞ	H1.0 W0.3	株	1	1,470	1,470	有り	代価表 0100
	ﾌﾞﾛｯｸ	H1.0 W0.7	株	1	2,410	2,410	有り	代価表 0101
	ﾓﾆﾀﾞﾍﾞｰﾆｵﾅﾒﾂ	H1.0 W0.2	株	1	1,150	1,150	有り	代価表 0102
	植込み客土		m3	1	5,210	5,206.55	有り	代価表 0103
	看② ﾀｸｼｰ案内板	W1960×H2000 基礎共	か所	1	161,000	160,979.56	有り	代価表 0104
	看③ 来客用駐車場ﾀｲﾍﾞ	W1000×H1050 基礎共	か所	1	129,000	129,072.09	有り	代価表 0105
	看④ 出口ﾀｲﾍﾞ	W1000×H1050 基礎共	か所	1	67,700	67,672.09	有り	代価表 0106
	標-1 交通標識 自立型	W600×H350 基礎共 (一方通行)	か所	1	58,900	58,929.84	有り	代価表 0107
	標-2 交通標識 ﾊﾞﾝﾄﾞ固定型	W600×H350 (一方通行)	か所	1	7,090	7,087.98	有り	代価表 0108
	標-3 交通標識 自立型	▽800 基礎共 (止まれ)	か所	1	61,100	61,075.36	有り	代価表 0109
	車止め	可動式 SUS製鋼管 SUS製ﾀﾞｸﾞ共	か所	8	36,600	36,589.68	有り	代価表 0110
	S-1(A)(B) 歩道ｱｽﾌﾙﾄ舗装 撤去	t30 表層のみ	m ²	1	210	214.21	有り	代価表 0111
	S-1(C) 歩道ｱｽﾌﾙﾄ舗装撤 去	ｱｽﾌﾙﾄ t50 路盤 t150	m ²	1	740	743.09	有り	代価表 0112

外構								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
S-1(D)	車路アスファルト舗装撤去	アスファルト t100 路盤 350	m ²	1	1,610	1,614.87	有り	代価表 0113
S-4	歩道境界ブロック撤去	W180×H250	m	1	2,390	2,394.15	有り	代価表 0114
S-5(A)	L型側溝縁石のみ撤去	W180×H250 カッター切共	m	1	4,590	4,587.96	有り	代価表 0115
S-5(B)	L型側溝縁石のみ撤去	W180×H100 カッター切共	m	1	1,280	1,282.26	有り	代価表 0116
S-6B	防護柵撤去	H810	m	1	470	467.23	有り	代価表 0117
S-6B	防護柵基礎撤去	W300×H400	か所	1	1,070	1,074.59	有り	代価表 0118
G-50(A)	透水アスファルト舗装	透水アスファルト舗装 t50 プライムコート 表層のみ	m ²	1	2,920	2,920.6	有り	代価表 0119
G-50(B)	歩道アスファルト舗装	透水アスファルト舗装 t50 プライムコート 再生粒度調整砕石路盤 t150	m ²	1	4,490	4,489.15	有り	代価表 0120
G-59	車路アスファルト舗装	再生密粒度アスファルト舗装 t50 プライムコート 表層のみ	m ²	1	2,710	2,709.46	有り	代価表 0121
G-11	車歩道境界ブロック	180(206)×250 Rもの	m	1	8,430	8,433.26	有り	代価表 0122
S-20(A)	L型側溝縁石ブロック(ブロックのみ新設)	W180 H250 敷きモルタル共	m	1	2,180	2,182.3	有り	代価表 0123
S-20(C)	L型側溝境界ブロック(ブロックのみ新設)	W180 H100 敷きモルタル共	m	1	1,880	1,878.26	有り	代価表 0124

代価表一覧

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	仮囲い 鉄鋼板(既存利用)	H3000 撤去手間	m	1	2,420	2,422.68	有り	代価表 0125
	仮囲い フェンスブロック	設置期間: 1.0か月 養生シート共	m	1.8	4,930	4,925.22	有り	代価表 0126
	仮設門扉 バックネット	W=7300 撤去処分 発生材積み込みまで含む	か所	1	106,000	106,374.46	有り	代価表 0127
	養生敷鉄板	設置期間: 5.0か月 設置撤去手間共	m ²	1	6,560	6,555.43	有り	代価表 0128
	残土シート養生	設置期間: 1.0か月 運搬費共	m ²	1	900	899.86	有り	代価表 0129
	騒音・振動測定	設置期間 7.7か月	か所	1	248,000	247,500	有り	代価表 0130
	高圧洗浄機	設置期間 7.7か月	台	1	164,000	164,010	有り	代価表 0131
	仮設看板	W900 H1600	か所	1	25,300	25,276.33	有り	代価表 0132
	洗車場アスファルト舗装撤去	再生密粒度アスファルトt50 再生クランツァン t180 コンクリート舗装 t250 積込共	m ²	1	3,340	3,341.48	有り	代価表 0133
	洗車場U型側溝(既存利用)	工事完了後撤去・積込み W200×H300 蓋共	m	1	5,080	5,079.69	有り	代価表 0134
	仮設会所(既存利用)	撤去手間 コンクリートとりこわし・積込	か所	1	5,110	5,111.38	有り	代価表 0135
	山留め 親杭横矢板撤去	親杭横矢板 H-200 37本切断 矢板見附面積74.8m ² 撤去手間	式	1	246,000	245,832.17	有り	代価表 0136
	漏水試験費		式	1	23,500	23,490	有り	代価表 0137

大阪府計量検定所改築工事（タクシメーター装置検査場棟）

仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	地足場	設置期間：3.0か月	m ²	1			1,810	代価表 0001
01	地足場	掛払い手間	m ²	1	1	1,333.58	1,333.58	
02	地足場	供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	90	4.28	385.2	
03	地足場	基本料 修理費含む	m ²	1	1	92.24	92.24	
	計						1,811.02	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 設置期間：3.0か月	m ²	1			2,810	代価表 0002
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,629.94	1,629.94	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	90	8.77	789.3	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85	
	計						2,805.09	

代価表

仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 設置期間：3.0か月	m	1			710	代価表 0003
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	296.35	296.35	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	90	3.35	301.5	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						709.57	
	内部躯体足場 (手すり先行方式)	鉄筋・型枠足場 階高4.0m以上5.0m未満 設置期間：1.0か月	m ²	1			2,770	代価表 0004
01	内部躯体足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 鉄筋・型枠足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1	1	2,296.73	2,296.73	
02	内部躯体足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 鉄筋・型枠足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1	30	7.1	213	
03	内部躯体足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 鉄筋・型枠足場 階高4.0m超5.0m未満 平家用	m ²	1	1	264.55	264.55	
	計						2,774.28	

仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 陸高4.0m超5.0m未満 設置期間:3.0か月	㎡	1			5,460	代価表 0005
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 陸高4.0m超5.0m未満 -	㎡	1	1	3,630.31	3,630.31	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 陸高4.0m超5.0m未満 -	㎡	1	90	15.14	1,362.6	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 陸高4.0m超5.0m未満 平家用	㎡	1	1	469.56	469.56	
	計						5,462.47	
	養生シート張り	防災Ⅰ類	㎡	1			950	代価表 0006
01	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	㎡	1	1	814.97	814.97	
02	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	㎡	1	80	1.06	84.8	
03	養生シート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	㎡	1	1	50.33	50.33	
	計						950.1	

代価表

鉄筋								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁開口部ひび割れ 補強	6φ-100×100 700×400	カ所	1			260	代価表 0007
01	溶接金網	6φ-100×100	㎡	0.28	1	620	173.6	代価表 0008
02	溶接金網敷込み 手間		㎡	0.28	1	320	89.6	
	計						263.2	
	溶接金網	6φ-100×100	㎡	1			620	代価表 0008
01	溶接金網	6φ-100×100	㎡	1	1	620	620	
	計						620	
	溶接金網敷	径2.6 50×50	㎡	1			820	代価表 0009
01	溶接金網	φ2.6-50×50	㎡	1	1	495	495	
02	溶接金網敷込み 手間		㎡	1	1	320	320	
	計						815	

型枠									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	スリーブ	鋼管(黒つば付) 径150 長さ500	か所	1			10,400		代価表 0012
01	スリーブ(材料費)1m 当たり	鋼管(黒つば付) 150A	m	0.5	1	10,035.77	5,017.89		
02	スリーブ(施工手間)	鋼管(黒つば付) 150A	か所	1	1	5,424.3	5,424.3		
	計						10,442.19		
	スリーブ	鋼管(黒つば付) 径50 長さ500	か所	1			5,050		代価表 0013
01	スリーブ(材料費)1m 当たり	鋼管(黒つば付) 50A	m	0.5	1	2,732.02	1,366.01		
02	スリーブ(施工手間)	鋼管(黒つば付) 50A	か所	1	1	3,680.78	3,680.78		
	計						5,046.79		
	スリーブ	硬質塩ビ管(VU) 径150 長さ300	か所	1			4,450		代価表 0014
01	スリーブ(材料費) 1m当たり	硬質ポリ塩化ビニル管(VU) 150A	m	0.3	1	1,901.9	570.57		
02	スリーブ(施工手間)	硬質ポリ塩化ビニル管(VU) 150A	か所	1	1	3,874.5	3,874.5		
	計						4,445.07		

代価表

型枠									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	スリーブ	硬質塩ビ管(VU) 径150 長さ150	か所	1			4,160		代価表 0015
01	スリーブ(材料費) 1m当たり	硬質ポリ塩化ビニル管(VU) 150A	m	0.15	1	1,901.9	285.29		
02	スリーブ(施工手間)	硬質ポリ塩化ビニル管(VU) 150A	か所	1	1	3,874.5	3,874.5		
	計						4,159.79		
	スリーブ	硬質塩ビ管(VU) 径100 長さ300	か所	1			3,680		代価表 0016
01	スリーブ(材料費) 1m当たり	硬質ポリ塩化ビニル管(VU) 100A	m	0.3	1	654.31	196.29		
02	スリーブ(施工手間)	硬質ポリ塩化ビニル管(VU) 100A	か所	1	1	3,487.05	3,487.05		
	計						3,683.34		
	スリーブ	硬質塩ビ管(VU) 径80 長さ300	か所	1			3,260		代価表 0017
01	スリーブ(材料費) 1m当たり	硬質ポリ塩化ビニル管(VU) 80A	m	0.3	1	535.65	160.7		
02	スリーブ(施工手間)	硬質ポリ塩化ビニル管(VU) 80A	か所	1	1	3,099.6	3,099.6		
	計						3,260.3		

大阪府計量検定所改築工事(タクシメーター装置検査場棟)

○は「その他」の非対象

型枠									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	スリーブ	硬質塩化ビニル管(VU) 径50 長さ300	か所	1			3,180		代価表 0018
01	スリーブ(材料費) 1m当たり	硬質塩化ビニル管(VU) 50A	m	0.3	1	264.44	79.33		
02	スリーブ(施工手間)	硬質塩化ビニル管(VU) 50A	か所	1	1	3,099.6	3,099.6		
	計						3,178.93		
	スリーブ	鋼管(白) 径250 長さ150	か所	1			9,260		代価表 0019
01	スリーブ(材料費) 1m当たり	鋼管(白管) 250A	m	0.15	1	18,689.19	2,803.38		
02	スリーブ(施工手間)	鋼管(白管) 250A	か所	1	1	6,457.5	6,457.5		
	計						9,260.88		

代価表

鉄骨									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	鋼材	C-100×50×20×2.3	t	1			168,000		代価表 0020
01	鋼材	C-100×50×20×2.3	t	1	1	168,000	168,000		
	計						168,000		

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ステンレス巾木	H100		1			5,770	代価表 0030
			m					
01	ステンレス巾木	H100 HL		1	1	3,290	3,290	
			m					
02	幅木	施工手間		1	1	2,476.18	2,476.18	
			m					
	計						5,766.18	
	壁仕上見切縁	アルミジョイナー		1			960	代価表 0031
			m					
01	アルミジョイナー			1	1.02	940	958.8	
			m					
	計						958.8	
	ラインバ補強材	C-100×50×20×2.3 H1350		1			1,530	代価表 0032
			か所					
01	鋼材	C-100×50×20×2.3		0.005	1	168,000	840	代価表 0020
			t					
02	軽量鉄骨加工・組立	母屋、胴縁の類 一般普通がけ締共		0.005	1	137,062.8	685.31	
			t					
	計						1,525.31	

代価表

金属								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ラインバ補強材	C-100×50×20×2.3 H950		1			1,220	代価表 0033
			か所					
01	鋼材	C-100×50×20×2.3		0.004	1	168,000	672	代価表 0020
			t					
02	軽量鉄骨加工・組立	母屋、胴縁の類 一般普通がけ締共		0.004	1	137,062.8	548.25	
			t					
	計						1,220.25	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 950×950mm程度 ボルト等切込み共		1			2,670	代価表 0034
			か所					
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 900×900mm程度 ボルト等切込み共		1	1	2,674.85	2,674.85	
			か所					
	計						2,674.85	
	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 200×200mm程度 ボルト等切込み共		1			1,260	代価表 0035
			か所					
01	軽量鉄骨天井開口部補強	19形(屋内) 150×150mm程度 ボルト等切込み共		1	1	1,256.54	1,256.54	
			か所					
	計						1,256.54	

左官								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	床モルタル塗り	金ごて 2'系床材下地 厚50	㎡	1			2,900	代価表 0041
01	床モルタル塗り	金ごて 2'系床材下地 厚28	㎡	1	1.2	2,412.8	2,895.36	
	計						2,895.36	
	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚50	㎡	1			3,070	代価表 0042
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	㎡	1	1.2	2,557.57	3,069.08	
	計						3,069.08	
	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚30	㎡	1			3,670	代価表 0043
01	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	㎡	1	1	3,671.2	3,671.2	
	計						3,671.2	

代価表

左官								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	1			490	代価表 0044
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	582.4	582.4	
02	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	㎡	▲0.15	1	644.8	▲96.72	
	計						485.68	
	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅200	m	1			520	代価表 0045
01	笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	582.4	582.4	
02	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	㎡	▲0.1	1	644.8	▲64.48	
	計						517.92	

ガラス									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	Low-E複層ガラス	E5+A6+FL5 2.00㎡以下 シーリング 清掃共	㎡	1			15,700		代価表 0046
01	Low-E複層ガラス	E5+A6+FL5 2.00㎡以下	㎡	1	1	13,158	13,158		代価表 0047
02	ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	㎡	1	1	2,109.12	2,109.12		
03	ガラス清掃		㎡	1	1	466.96	466.96		
	計						15,734.08		
	Low-E複層ガラス	E5+A6+FL5 2.00㎡以下	㎡	1			13,200		代価表 0047
01	Low-E複層ガラス	E5+A6+FL5 2.00㎡以下	㎡	1	1.02	12,900	13,158		
	計						13,158		

代価表

塗装									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	E P塗り (糸幅300mm以下)	鉄部 養生管GP125A面 素地ごしらえ、錆止め共	m	1			320		代価表 0048
01	鉄鋼面 E P-G塗り	工程B種 錆止工程B種 現場2回目 塗料B種(鉛・クマ7リ-2種)屋内 1回目別途	㎡	1	0.3	1,071.1	321.33		
	計						321.33		
	D P塗り	シャッター面 1級 素地ごしらえ、錆止め共	㎡	1			2,960		代価表 0049
01	D P塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	㎡	1	1	2,277.6	2,277.6		
02	素地ごしらえ	鉄鋼面 工程B種	㎡	1	1	287.56	287.56		
03	錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種(鉛・クマ7リ-1種) 現場2回目 1回目別途	㎡	1	1	393.12	393.12		
	計						2,958.28		
	D P塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ、錆止め共	㎡	1			2,960		代価表 0050
01	D P塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	㎡	1	1	2,277.6	2,277.6		
02	素地ごしらえ	鉄鋼面 工程B種	㎡	1	1	287.56	287.56		
03	錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種(鉛・クマ7リ-1種) 現場2回目 1回目別途	㎡	1	1	393.12	393.12		
	計						2,958.28		

内装								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁 下地合板	厚12 掲示板下地	㎡	1			2,660	代価表 0051
01	壁 下地合板	厚12 掲示板下地	㎡	1	1.02	2,610	2,662.2	
	計						2,662.2	
	壁 発泡ウレタン吹付	厚30	㎡	1			1,590	代価表 0052
01	壁 発泡ウレタン吹付	厚30	㎡	1	1.03	1,540	1,586.2	
	計						1,586.2	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	G-54 北側フェンス基礎控壁 撤去	1500×600 t150	か所	1			6,810	代価表 0053
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイク 集積共	m3	0.135	1	50,441.56	6,809.61	
	計						6,809.61	
	CB積み とりこわし	圧砕機 t100	㎡	1			270	代価表 0054
01	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m3	0.1	1	2,730.27	273.03	
	計						273.03	
	アスファルト撤去	H1200	m	1			690	代価表 0055
01	壁下地撤去	集積共	㎡	1.2	1	576.83	692.2	
	計						692.2	
	マンホール蓋撤去	集積共	か所	1			3,420	代価表 0056
01	マンホールふた	取付手間 内径350	か所	1	0.35	9,768.87	3,419.1	
	計						3,419.1	

大阪府計量検定所改築工事（タクシメーター装置検査場棟）

○は「その他」の非対象

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	D-18 設備基礎	H350 L3000×W700	カ所	1			138,000	代価表 0057
01	根切り	つば、布堀り 深さ2.5m程度	m3	0.4	1	628.3	251.32	
02	型枠	小型構造物用型枠 -	m ²	1.26	1	5,863.85	7,388.45	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.42	1	24,500	10,290	
04	コンクリート打設手間	基礎部 ボンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	m3	0.42	1	728	305.76	
05	コンクリートボンプ圧送 基本料金	100m3/回以上	回	1	1	114,400	114,400	
06	コンクリートボンプ 圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	m3	0.42	1	1,040	436.8	
07	砂利地盤	再生グラッサラン	m3	0.32	1	6,923.28	2,215.45	
08	溶接金網敷	径6.0 150×150	m ²	2.1	1	1,426.05	2,994.71	
	計						138,282.49	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	G-51 北門 7M大型門 扉	L10540 基礎共	カ所	1			1,070,000	代価表 0058
01	砂利地盤	再生グラッサラン	m3	1.05	1	6,923.28	7,269.44	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.53	1	24,500	12,985	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	3.16	1	24,500	77,420	
04	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 - S15～S18 -	m3	0.53	1	8,964.07	4,750.96	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、開障の基礎等 S15～S18 -	m3	3.16	1	8,336.12	26,342.14	
06	型枠	普通合板型枠 壁式構造 基礎部	m ²	6.92	1	4,601.88	31,845.01	
07	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	10.54	1	644.8	6,796.19	
08	大型門扉	W6000×H1400	カ所	1	1	902,000	902,000	
	計						1,069,408.74	

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	G-52 コンクリート塀	H1500	m	1			59,100	代価表 0059
01	砂利地素	再生クワッシュラン	m3	0.11	1	6,923.28	761.56	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.04	1	24,500	980	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.51	1	24,500	12,495	
04	コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	m3	0.04	1	8,964.07	358.56	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.51	1	8,336.12	4,251.42	
06	型枠	普通合板型枠 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	1.3	1	4,885.38	6,350.99	
07	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	3	1	5,142.88	15,428.64	
08	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	3	1	875	2,625	
09	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.03	1	102,000	3,060	
10	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.03	1	117,234	3,517.02	
11	防水形 複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 コーラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	3	1	2,932.8	8,798.4	
12	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	1	1	485.68	485.68	代価表 0044
	計						59,112.27	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	G-53 西側フェンス基礎	H2670 フェンス別	m	1			69,100	代価表 0060
01	砂利地素	再生クワッシュラン	m3	0.05	1	6,923.28	346.16	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.73	1	24,500	17,885	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.73	1	8,336.12	6,085.37	
04	型枠	普通合板型枠 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	2.59	1	4,885.38	12,653.13	
05	型枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	1.02	1	5,142.88	5,245.74	
06	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	1.02	1	875	892.5	
07	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.09	1	102,000	9,180	
08	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	0.09	1	117,234	10,551.06	
09	差し筋アンカー	D13 L540 下向	本	6	1	374.4	2,246.4	代価表 0010
10	防水形 複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 コーラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	1.02	1	2,932.8	2,991.46	
11	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅150	m	1	1	485.68	485.68	代価表 0044
12	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅200	m	1	1	517.92	517.92	代価表 0045
	計						69,080.42	

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
G-54	北側フェンス基礎	H300 フェンス別	m	1			17,700	代価表 0061
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.06	1	24,500	1,470	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、開障の基礎等 S15～S18	m ³	0.06	1	8,336.12	500.17	
03	型枠	普通合板型枠 地上軸部 壁式構造 階高2.8m程度	m ²	0.3	1	4,885.38	1,465.61	
04	型枠	打放合板型枠B種 地上軸部 壁式構造 階高2.8m程度	m ²	0.3	1	5,142.88	1,542.86	
05	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	0.3	1	875	262.5	
06	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.04	1	102,000	4,080	
07	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.04	1	117,234	4,689.36	
08	差し筋アンカー	D13 L540 下向	本	6	1	374.4	2,246.4	代価表 0010
09	防水形 複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	0.3	1	2,932.8	879.84	
10	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金こて 幅200	m	1	1	517.92	517.92	代価表 0045
	計						17,654.66	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
G-55	東側フェンス基礎	H430 フェンス別	m	1			13,900	代価表 0062
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.09	1	24,500	2,205	
02	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、開障の基礎等 S15～S18	m ³	0.09	1	8,336.12	750.25	
03	型枠	普通合板型枠 地上軸部 壁式構造 階高2.8m程度	m ²	0.43	1	4,885.38	2,100.71	
04	型枠	打放合板型枠B種 地上軸部 壁式構造 階高2.8m程度	m ²	0.43	1	5,142.88	2,211.44	
05	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	0.43	1	875	376.25	
06	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.01	1	102,000	1,020	
07	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.01	1	117,234	1,172.34	
08	差し筋アンカー	D13 L540 下向	本	6	1	374.4	2,246.4	代価表 0010
09	防水形 複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	0.43	1	2,932.8	1,261.1	
10	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金こて 幅200	m	1	1	517.92	517.92	代価表 0045
	計						13,861.41	

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	G-60 東側フェンス基礎 (南側)	H800 フェンス別	m	1			25,300	代価表 0063
01	砂利地業	再生クワッシュアン	m ³	0.07	1	6,923.28	484.63	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.28	1	24,500	6,860	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、団地の基礎等 S15～S18	m ³	0.28	1	8,336.12	2,334.11	
04	型 枠	普通合板型枠 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	1.77	1	4,885.38	8,647.12	
05	型 枠	打放合板型枠B種 壁式構造 地上軸部 階高2.8m程度	m ²	0.23	1	5,142.88	1,182.86	
06	打放し面補修	B 種 コーン処理 部分目違いばらい	m ²	0.23	1	875	201.25	
07	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.02	1	102,000	2,040	
08	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.02	1	117,234	2,344.68	
09	防水形 複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	m ²	0.23	1	2,932.8	674.54	
10	笠木先端コンクリート 直均し仕上げ	金こて 幅200	m	1	1	517.92	517.92	代価表 0045
	計						25,287.11	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	既存アスファルト舗装 撤去	再生密粒度アスファルト50(プライムコート) 再生クワッシュアン(RC40)t350	m ²	1			1,140	代価表 0064
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.05	1	7,140.35	357.02	
02	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m ³	0.35	1	2,230.48	780.67	
	計						1,137.69	
	ノクター切断(舗装面)	アスファルトノクター・コンクリートノクター	m	1			2,260	代価表 0065
01	ノクター切断(舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	m	1	1	503.18	503.18	
02	ノクター切断(舗装面)	コンクリート 厚さ150以下 手動式	m	2	1	880.77	1,761.54	
	計						2,264.72	
	埋設管撤去	VP200	m	1			460	代価表 0066
01	根切り	つば、布堀り 深さ2.5m程度	m ³	0.3	1	628.3	188.49	
02	埋戻し(B種)	- 発生土	m ³	0.3	1	916.7	275.01	
	計						463.5	

大阪府計量検定所改築工事(タクシメーター装置検査場棟)

○は「その他」の非対象

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	埋設管撤去	HP200		1			460	代価表 0067
			m					
01	根切り	つば, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.3	1	628.3	188.49	
02	埋戻し(B種)	- 発生土	m3	0.3	1	916.7	275.01	
	計						463.5	
	透水性アスファルト 舗装 車道 路盤250	G-2-(D) セメント安定処理共	m ²	1			11,000	代価表 0068
01	透水性アスファルト舗装 (D)車道 路盤250 標準図3-7	500mm未満	m ²	1	1	6,682	6,682	
02	ベンガラ		kg	6.03	1	380	2,291.4	○
03	地盤改良手間 (バックホウ混合)	路床改良用 混合深さ 1.0m以下 締固め: タイヤロー	m ²	1	1	1,502.83	1,502.83	
04	セメント系固化材		t	0.05	0.5	15.4	0.39	
	その他		式	1	0.23	2,291.4	527.02	
	計						11,003.64	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	透水性アスファルト 舗装 車道 路盤250	G-2-(D)	m ²	1			9,500	代価表 0069
01	透水性アスファルト舗装 (D)車道 路盤250 標準図3-7	500mm未満	m ²	1	1	6,682	6,682	
02	ベンガラ		kg	6.03	1	380	2,291.4	○
	その他		式	1	0.23	2,291.4	527.02	
	計						9,500.42	
	透水性アスファルト舗装 路盤250	G-2-(D) セメント安定処理共	m ²	1			6,880	代価表 0070
01	透水性アスファルト舗装 (D)車道 路盤250 標準図3-7	500mm～1000mm未満	m ²	1	1	5,379.34	5,379.34	
02	地盤改良手間 (バックホウ混合)	路床改良用 混合深さ 1.0m以下 締固め: タイヤロー	m ²	1	1	1,502.83	1,502.83	
03	セメント系固化材		t	0.05	0.5	15.4	0.39	
	計						6,882.56	
	透水性インターロッキング 舗装	G-6-(B) 特に狭い場所 人力	m ²	1			11,100	代価表 0071
01	透水性インターロッキング 舗装 標準図3-8	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	11,137.14	11,137.14	
	計						11,137.14	

外構									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	コンクリート舗装(B) 車道	G-3 500㎡未満	㎡	1			9,610		代価表 0072
01	コンクリート舗装(B) 標準図3-2	500㎡未満 コンクリート版 t150+PK-3+RC40 t150 リバーメッシュφ×150マス共	㎡	1	1	9,610.16	9,610.16		
	計						9,610.16		
	表a 区画線工	進行方向矢印 L2500 W150	か所	1			1,040		代価表 0073
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	2.5	1	416.67	1,041.68		
	計						1,041.68		
	表b 区画線工	文字書き「スタート」 W150 リバー引き L3000 × W150	か所	1			2,790		代価表 0074
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	3.78	1	416.67	1,575.01		
02	区画線工	実線 15cm - -	m	3	1	405.83	1,217.49		
	計						2,792.5		

代価表

外構									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	表c 区画線工	文字書き 数字4桁 リバー引き L3000 × W150	か所	1			3,030		代価表 0075
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	1.09	4	416.67	1,816.68		
02	区画線工	実線 15cm - -	m	3	1	405.83	1,217.49		
	計						3,034.17		
	表e 区画線工	走行リバー引き W150	m	1			410		代価表 0076
01	区画線工	実線 15cm - -	m	1	1	405.83	405.83		
	計						405.83		
	表f 区画線工	文字書き「タリ」 W150	か所	1			4,040		代価表 0077
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	9.7	1	416.67	4,041.7		
	計						4,041.7		

外構									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	表g 区画線工	文字書き 数字1桁 800×2300	か所	1			1,270		代価表 0078
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	3.04	1	416.67	1,266.68		
	計						1,266.68		
	表h 区画線工	進行方向矢印 L2000 W150	か所	1			830		代価表 0079
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	2	1	416.67	833.34		
	計						833.34		
	表i 区画線工	ラ引 L6000 W400	か所	1			5,070		代価表 0080
01	区画線工	実線 45cm - -	m	6	1	926.14	5,556.84		
02	区画線工	実線 15cm - -	m	6	1	405.83	2,434.98		
03	区画線工	実線 20cm - -	m	▲6	1	486.49	▲2,918.94		
	計						5,072.88		

代価表

外構									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	表j 区画線工	ラ引引き L3000 W150	か所	1			1,250		代価表 0081
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 - -	m	3	1	416.67	1,250.01		
	計						1,250.01		
	表k 区画線工	ラ引引き W400	m	1			850		代価表 0082
01	区画線工	実線 45cm - -	m	1	1	926.14	926.14		
02	区画線工	実線 15cm - -	m	1	1	405.83	405.83		
03	区画線工	実線 20cm - -	m	▲1	1	486.49	▲486.49		
	計						845.48		
	表m 区画線工	実線 15cm - -	m	1			410		代価表 0083
01	区画線工	実線 15cm - -	m	1	1	405.83	405.83		
	計						405.83		

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	表n 区画線工	ラシ引き 破線	m	1			410	代価表 0084
01	区画線工	実線 15cm -	m	1	1	405.83	405.83	
	計						405.83	
	表o 区画線工	停車禁止路面標示	か所	1			60,300	代価表 0085
01	区画線工	実線 15cm -	m	43.95	1	405.83	17,836.23	
02	区画線工	実線 45cm -	m	45.8	1	926.14	42,417.21	
	計						60,253.44	
	G-10-(A) 境界ﾌﾞﾛｯｸ		m	1			6,430	代価表 0086
01	境界ﾌﾞﾛｯｸ(1) (A) 標準図3-9	(2) 150*150	m	1	1	6,430.65	6,430.65	
	計						6,430.65	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	G-12-(D) 緑石境界ﾌﾞﾛｯｸ		m	1			8,500	代価表 0087
01	境界ﾌﾞﾛｯｸ(2) 標準図3-10	(D)	m	1	1	8,495.59	8,495.59	
	計						8,495.59	
	G-20-(A) L字型側溝		m	1			11,400	代価表 0088
01	L字型側溝 標準図1-7	(A)	m	1	1	11,358.64	11,358.64	
	計						11,358.64	
	G-20-(C) L字型側溝		m	1			12,100	代価表 0089
01	L字型側溝 標準図1-7	(B)	m	1	1	12,109.95	12,109.95	
	計						12,109.95	
	G-21 L字型側溝	歩道すりつけ仕様	か所	1			30,900	代価表 0090
01	歩車道境界ﾌﾞﾛｯｸ (3) 標準図3-14	P-2B型	か所	1	1	30,901.31	30,901.31	
	計						30,901.31	

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	現場打側溝(蓋別)	W=300 H=400		1			24,100	代価表 0091
			m	1				
01	現場打側溝(蓋別)	W=300 H=400	m	1	1	22,354.56	22,354.56	
	標準図1~10							
02	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.0083	1	102,000	846.6	
03	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.008	1	117,234	937.87	
04	スラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.0003	1	▲39,000	▲11.7	
	計						24,127.33	
	L型側溝会所	2-2 400×500 標準高さH900 平均H1577 高さ補正含む	か所	1			73,500	代価表 0092
01	L型側溝会所 (蓋別) 400×500 標準図2-2	H=900	か所	1	1	47,741.28	47,741.28	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.18	1	24,500	4,410	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15~S18	m3	0.18	1	8,336.12	1,500.5	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3.1	1	5,676.88	17,598.33	
05	異形鉄筋(SD295)	D10	t	0.01	1	104,000	1,040	
06	鉄筋加工組立	小型構造物	t	0.01	1	117,234	1,172.34	
	計						73,462.45	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	最終会所嵩上げ改修	人孔600φ モノホ-ル共 調整リング ダクタイル鋳鉄製モノホ-ル 重荷重用防水防臭型回転ロック式	か所	1			51,500	代価表 0093
01	人孔蓋(径600)	T-20	か所	1	1	51,489.04	51,489.04	
	計						51,489.04	
	雨水管撤去後モタル 詰め	φ200	か所	1			670	代価表 0094
01	壁モタル塗り	金ごて 厚20	m ²	0.182	1	3,671.2	668.16	
	計						668.16	
	フコ	H2.5 W0.7	本	1			14,300	代価表 0095
01	フコ	H2.5 W0.7	本	1	1	14,300	14,300	
	計						14,300	
	アラシ	H2.5 W0.7	本	1			6,600	代価表 0096
01	アラシ	H2.5 W0.7	本	1	1	6,600	6,600	
	計						6,600	

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	モッコク	H1.2 W0.3		1			3,400	代価表 0097
			本	1	1	3,400	3,400	
01			本					
	計						3,400	
	ササナ	H1.2 W0.2		1			1,680	代価表 0098
			本	1	1	1,680	1,680	
01			本					
	計						1,680	
	キンモクセイ	H2.0 W0.5		1			7,700	代価表 0099
			本	1	1	7,700	7,700	
01			本					
	計						7,700	
	イヌゲ	H1.0 W0.3		1			1,470	代価表 0100
			株	1	1	1,470	1,470	
01			株					
	計						1,470	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アサギ	H1.0 W0.7		1			2,410	代価表 0101
			株	1	1	2,410	2,410	
01			株					
	計						2,410	
	セイヨウハナミズキ	H1.0 W0.2		1			1,150	代価表 0102
			株	1	1	1,150	1,150	
01			株					
	計						1,150	
	植込み客土			1			5,210	代価表 0103
			m3	1	1	559.19	559.19	
01	敷きならし	締め固め共	m3					
			m3	1	1.03	4,512	4,647.36	
02	真砂土	③枚方・八尾土木管内 現場着価格	m3					
	計						5,206.55	

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	看② タシ案内板	W1960×H2000 基礎共	か所	1			161,000	代価表 0104
01	砂利地素	再生クワッシュラン	m3	0.13	1	6,923.28	900.03	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.59	1	24,500	14,455	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.59	1	8,336.12	4,918.31	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	3.36	1	5,676.88	19,074.32	
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.98	1	644.8	631.9	
06	タシ案内板	W1960×H2000	か所	1	1	121,000	121,000	
	計						160,979.56	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	看③ 来客用駐車場タシ	W1000×H1050 基礎共	か所	1			129,000	代価表 0105
01	砂利地素	再生クワッシュラン	m3	0.03	1	6,923.28	207.7	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.07	1	24,500	1,715	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.07	1	8,336.12	583.53	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.96	1	5,676.88	5,449.8	
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.18	1	644.8	116.06	
06	来客用駐車場タシ	W1000×H1050	か所	1	1	121,000	121,000	
	計						129,072.09	

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	看④ 出口φ10	W1000×H1050 基礎共	か所	1			67,700	代価表 0106
01	砂利地素	再生グラッサラン	m3	0.03	1	6,923.28	207.7	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.07	1	24,500	1,715	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.07	1	8,336.12	583.53	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.96	1	5,676.88	5,449.8	
05	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.18	1	644.8	116.06	
06	出口φ10	W1000×H1050	か所	1	1	59,600	59,600	
	計						67,672.09	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	標-1 交通標識 自立型	W600×H350 基礎共 (一方通行)	か所	1			58,900	代価表 0107
01	砂利地素	再生グラッサラン	m3	0.05	1	6,923.28	346.16	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.26	1	24,500	6,370	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.26	1	8,336.12	2,167.39	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.44	1	5,676.88	8,174.71	
05	規制標識	350×600	枚	1	1	6,140	6,140	
06	標識板設置	2㎡未満	m ²	0.21	1.01	4,180	886.58	
07	標識柱設置	片持式 400kg未満	基	1	1.01	34,500	34,845	
	計						58,929.84	
	標-2 交通標識 「ペント」固定型	W600×H350 (一方通行)	か所	1			7,090	代価表 0108
01	規制標識	350×600	枚	1	1.01	6,140	6,201.4	
02	標識板設置	2㎡未満	m ²	0.21	1.01	4,180	886.58	
	計						7,087.98	

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	標-3 交通標識 自立型	▽800 基礎共 (止まれ)	か所	1			61,100	代価表 0109
01	砂利地盤	再生グラッサン	m ³	0.05	1	6,923.28	346.16	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	0.26	1	24,500	6,370	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.26	1	8,336.12	2,167.39	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.44	1	5,676.88	8,174.71	
05	規制標識	▽800	枚	1	1	7,990	7,990	
06	標識板設置	2㎡未満	m ²	0.28	1.01	4,180	1,182.1	
07	標識柱設置	片持式 400kg未満	基	1	1.01	34,500	34,845	
	計						61,075.36	
	車止め	可動式 SUS製鋼管 SUS製ナリ共	か所	8			36,600	代価表 0110
01	車止め	可動式 SUS製鋼管	か所	8	1	35,659.8	285,278.4	
02	標準図7-3 車止め	SUS製ナリ	か所	6	1	1,239.84	7,439.04	
	計						292,717.44	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	S-1(A)(B) 歩道アスファルト舗装 撤去	t30 表層のみ	m ²	1			210	代価表 0111
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.03	1	7,140.35	214.21	
	計						214.21	
	S-1(C) 歩道アスファルト舗装撤 去	アスファルト t50 路盤 t150	m ²	1			740	代価表 0112
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.05	1	7,140.35	357.02	
02	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.15	1	2,573.81	386.07	
	計						743.09	
	S-1(D) 車路アスファルト舗装撤 去	アスファルト t100 路盤 350	m ²	1			1,610	代価表 0113
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.1	1	7,140.35	714.04	
02	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.35	1	2,573.81	900.83	
	計						1,614.87	

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	S-4 歩道境界ブロック撤去	W180×H250	m	1			2,390	代価表 0114
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイク 集積共	m3	0.079	1	29,515.14	2,331.7	
02	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.028	1	2,230.48	62.45	
	計						2,394.15	
	S-5(A) L型側溝縁石のみ撤去	W180×H250 カッター切共	m	1			4,590	代価表 0115
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイク 集積共	m3	0.13	1	29,515.14	3,836.97	
02	カッター切断 (舗装面)	コンクリート 厚さ100以下 手動式	m	1	1	750.99	750.99	
	計						4,587.96	
	S-5(B) L型側溝縁石のみ撤去	W180×H100 カッター切共	m	1			1,280	代価表 0116
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイク 集積共	m3	0.018	1	29,515.14	531.27	
02	カッター切断 (舗装面)	コンクリート 厚さ100以下 手動式	m	1	1	750.99	750.99	
	計						1,282.26	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	S-6B 防護柵撤去	H810	m	1			470	代価表 0117
01	壁下地撤去	集積共	m3	0.81	1	576.83	467.23	
	計						467.23	
	S-6B 防護柵基礎撤去	W300×H400	か所	1			1,070	代価表 0118
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイク 集積共	m3	0.036	1	29,515.14	1,062.55	
02	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m3	0.0054	1	2,230.48	12.04	
	計						1,074.59	

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	G-50(A) アスファルト舗装	透水アスファルト舗装 t50 プライムコート 表層のみ	m ²	1			2,920	代価表 0119
01	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	35.12	35.12	
02	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	1	1	775.3	775.3	
03	アスファルト混合物 締固め	500m ² 未満	m ²	1	1	307.32	307.32	
04	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	199.48	199.48	
05	密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,603.38	1,603.38	
	計						2,920.6	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	G-50(B) 歩道アスファルト舗装	透水アスファルト舗装 t50 プライムコート 再生粒度調整砕石路盤 t150	m ²	1			4,490	代価表 0120
01	プライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	35.12	35.12	
02	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500m ² 未満	m ²	1	1	775.3	775.3	
03	アスファルト混合物 締固め	500m ² 未満	m ²	1	1	307.32	307.32	
04	プライムコート	材料費のみ	m ²	1	1	199.48	199.48	
05	再生細粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,392.24	1,392.24	
06	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	1	723.58	723.58	
07	路盤材締固め	厚さ 15cm 500m ² 未満	m ²	1	1	419.97	419.97	
08	粒度調整砕石	厚 150 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	636.14	636.14	
	計						4,489.15	

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
G-59	車路アスファルト舗装	再生密粒度アスファルト舗装 t50 プライムコート 表層のみ	㎡	1			2,710	代価表 0121
01	プライムコート散布	手間のみ	㎡	1	1	35.12	35.12	
			㎡					
02	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	1	1	775.3	775.3	
			㎡					
03	アスファルト混合物 締固め	500㎡未満	㎡	1	1	307.32	307.32	
			㎡					
04	プライムコート	材料費のみ	㎡	1	1	199.48	199.48	
			㎡					
05	再生細粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	1	1	1,392.24	1,392.24	
			㎡					
	計						2,709.46	
G-11	車歩道境界ブロック	180(205)*250 Rもの	m	1			8,430	代価表 0122
01	境界ブロック(1) 標準図3-9	(2) 180(205)*250 Rもの	m	1	1	8,433.26	8,433.26	
			m					
	計						8,433.26	

代価表

外構								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
S-20(A)	L型側溝縁石ブロック (ブロックのみ新設)	敷きモジュール共	m	1			2,180	代価表 0123
01	縁石ブロック	L600 W180 H250	個	1.67	1	1,220	2,037.4	
			個					
02	モジュール詰め	1:3	m3	0.0045	1	32,200	144.9	
			m3					
	計						2,182.3	
S-20(C)	L型側溝境界ブロック (ブロックのみ新設)	敷きモジュール共	m	1			1,880	代価表 0124
01	地先境界ブロック	L600 W180 H100	個	1.67	1	1,090	1,820.3	
			個					
02	モジュール詰め	1:3	m3	0.0018	1	32,200	57.96	
			m3					
	計						1,878.26	

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲い（鉄鋼板） （既存利用）	H3000 撤去手間	m	1			2,420	代価表 0125
01	仮囲（A）（鉄鋼板） H=3000 標準図8-A	撤去手間 -	m	1	1	2,422.68	2,422.68	
	計						2,422.68	
	仮囲 フェンスバリアート*	設置期間：1.0か月 養生シート共	m	1.8			4,930	代価表 0126
01	仮囲（7） フェンスバリアート*標準 図参-6	(B) 定額損料	か所	1	1	6,759.74	6,759.74	
02	仮囲（7） フェンスバリアート*標準 図参-6	(B) 月額損料	か所	1	1	647.89	647.89	
03	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 掛払い手間 -	m ²	1.62	1	814.97	1,320.25	
04	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.62	30	0.88	42.77	
05	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 基本料 修理費含む -	m ²	1.62	1	50.33	81.53	
06	仮設材運搬 （シート・ネット類）		m ²	1.62	1	8.16	13.22	
	計						8,865.4	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮設門扉 バリアート	W=7300 撤去処分 発生材積み込みまで含む	か所	1			106,000	代価表 0127
01	仮設門扉 バリアート 標準図8-5	W=7300 撤去処分 発生材積み込みまで含む	か所	1	1	106,374.46	106,374.46	
	計						106,374.46	
	養生敷鉄板	設置期間：5.0か月 設置撤去手間共	m ²	1			6,560	代価表 0128
01	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	1	5	1,027.5	5,137.5	
02	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	1	1,417.93	1,417.93	
	計						6,555.43	
	残土シート養生	設置期間：1.0か月 運搬費共	m ²	1			900	代価表 0129
01	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 掛払い手間 -	m ²	1	1	814.97	814.97	
02	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	30	0.88	26.4	
03	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33	
04	仮設材運搬 （シート・ネット類）		m ²	1	1	8.16	8.16	
	計						899.86	

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	騒音・振動測定	設置期間 7.7か月	カ所	1			248,000	代価表 0130
01	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 基本料	台	1	1	14,190	14,190	
02	騒音・振動測定	振動NL21、振動VM53A 日額損料	台	1	231	1,010	233,310	
	計						247,500	
	高圧洗浄機	設置期間 7.7か月	台	1			164,000	代価表 0131
01	高圧洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	7.7	1	21,300	164,010	
	計						164,010	
	仮設看板	W900 H1600	カ所	1			25,300	代価表 0132
01	仮設看板 標準図8-7		カ所	1	1	22,053.5	22,053.5	
02	仮設看板 標準図8-7	撤去手間	カ所	1	1	3,222.83	3,222.83	
	計						25,276.33	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	洗車場アスファルト舗装 撤去	再生密粒度アスファルト50 再生タラシヤ70 t180 コンクリート舗装 t250 積込共	m ²	1			3,340	代価表 0133
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.05	1	7,140.35	357.02	
02	舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.18	1	2,573.81	463.29	
03	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.25	1	10,084.67	2,521.17	
	計						3,341.48	
	洗車場U型側溝 (既存利用)	工事完了後撤去・積込み W200×H300 蓋共	m	1			5,080	代価表 0134
01	仮設U字型側溝 U-240 標準図8-3		m	1	0.35	6,616.07	2,315.62	
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m ³	0.041	1	50,441.56	2,068.1	
03	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレイカ 集積共	m ³	0.013	1	29,515.14	383.7	
04	地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	m ³	0.043	1	2,230.48	95.91	
05	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.097	1	2,230.48	216.36	
	計						5,079.69	

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	仮設会所 (既存利用)	撤去手間 コンクリートとりこわし・積込	か所	1			5,110		代価表 0135
01	仮設会所 600角 標準図8-4	撤去手間 コンクリートとりこわし・積込	か所	1	1	5,111.38	5,111.38		
	計						5,111.38		
	山留め 親杭横矢板撤去	親杭横矢板 H-200 37本切筋 矢板見附面積74.8㎡ 撤去手間	式	1			246,000		代価表 0136
01	H型鋼切筋		か所	37	1.02	3,770	142,279.8		
02	壁合板・ふた 撤去	二重張り 一般 集積共	㎡	74.8	1	1,384.39	103,552.37		
	計						245,832.17		
	漏水試験費		式	1			23,500		代価表 0137
01	監督員事務所 用水費	東大阪(淀川以南 大和川以北) -	m3	43.5	1	540	23,490		
	計						23,490		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 汚泥 DID区間有り 19.5km以下	m3	1			3,120		代価表 0138
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 土砂 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	1	3,121.37	3,121.37		
	計						3,121.37		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 がれき類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1			3,800		代価表 0139
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 19.5km以下	m3	1	1	3,795.46	3,795.46		
	計						3,795.46		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 3.5km以下	m3	1			1,180		代価表 0140
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 3.5km以下	m3	1	1	1,180.81	1,180.81		
	計						1,180.81		

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
タクシーメーター装置検査場	1	式	13,893,951	
本館棟	1	式	2,242,030	
屋外	1	式	2,770,997	
計			18,906,978	

電気設備工事 科目別内訳

2

タクシーメーター装置検査場								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
幹線設備		1		式		2,080,493		
動力設備		1		式		7,213,380		
電灯・コンセント設備		1		式		3,065,070		
構内交換設備		1		式		640,348		
拡声設備		1		式		366,660		
誘導支援設備		1		式		34,080		
テレビ*共同受信設備		1		式		362,330		
構内情報通信網設備		1		式		131,590		
	計					13,893,951		

電気設備工事 科目別内訳

本館棟					
名 称		数 量	単位	金 額	備 考
幹線設備		1	式	1,449,910	
構内交換設備		1	式	154,720	
拡声設備		1	式	116,000	
テレビ共同受信設備		1	式	49,500	
構内情報通信網設備		1	式	471,900	
計				2,242,030	

屋外					
名 称		数 量	单 位	金 额	備 考
屋外照明設備		1	式	2, 770, 997	
計				2, 770, 997	

本館棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
幹線設備		1	式	1,449,910	
計				1,449,910	
構内交換設備		1	式	154,720	
計				154,720	
拡声設備		1	式	116,000	
計				116,000	
テレビ共同受信設備		1	式	49,500	
計				49,500	
構内情報通信網設備		1	式	471,900	
計				471,900	

電気設備工事 中科目別内訳

屋外					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
屋外照明設備		1	式	2,770,997	
計				2,770,997	

タクシーメーター装置検査場		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	5.5mm2	3	m	450	1,350	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	84	m	420	35,280	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	3	m	530	1,590	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	8mm2	66	m	490	32,340	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	14mm2	6	m	710	4,260	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	14mm2	131	m	670	87,770	
EM-CETケーブ	38mm2 管内	2	m	4,340	8,680	
EM-CETケーブ	38mm2 FEP内 (PF・CD)	42	m	4,140	173,880	
EM-CETケーブ	100mm2 管内	2	m	9,560	19,120	
EM-CETケーブ	100mm2 FEP内 (PF・CD)	33	m	9,200	303,600	
EM-CETケーブ	150mm2 管内	3	m	13,200	39,600	
EM-CETケーブ	150mm2 FEP内 (PF・CD)	66	m	12,800	844,800	
厚鋼電線管 (G)	露出配管(塗装有) 70mm	5	m	8,060	40,300	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 75mm	2	m	5,890	11,780	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	79	m	1,980	156,420	

電気設備工事 細目別内訳

タクシーメーター装置検査場		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
FEP管用付属品	(80) 異種管接続材	4	個	6,420	25,680	
FEP管用付属品	(80) 直線接続材	4	個	1,520	6,080	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	14	m	440	6,160	
地中埋設標	鉄製	4	個	1,060	4,240	
土工事		1	式		259,293	別紙 00-0001
残土処分費		1	式		18,270	別紙 00-0002
計					2,080,493	

タクシーメーター装置検査場		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
動力盤	MT-1	1	面	1,950,000	1,950,000	代価表 0001
開閉器箱 (一般形)	ELCB3P 50AF×1個	6	個	44,600	267,600	
開閉器箱 (一般形)	ELCB3P 225AF×1個	5	個	93,300	466,500	
開閉器箱 (屋外形)	ELCB2P 50AF×3個	1	個	90,300	90,300	
電動機結線	直入始動方式	9	台	5,510	49,590	
電動機結線	直入始動方式以外	5	台	11,000	55,000	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	321	m	340	109,140	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE) (PF管内)	2.0mm	97	m	310	30,070	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	8mm2	299	m	530	158,470	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm-3C ビット・天井	10	m	600	6,000	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル扁平形 EM-EEF	2.0mm-3C FEP内 (PF・CD)	1	m	650	650	
EM-CEケーブル	3.5mm2-3C 管内	181	m	1,020	184,620	
EM-CEケーブル	3.5mm2-3C FEP内 (PF・CD)	49	m	950	46,550	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	164	m	4,340	711,760	
呼び線	屋内 被覆鉄線 1.6mm	18	m	160	2,880	

電気設備工事 細目別内訳

タクシーメーター装置検査場		動力設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 28mm	164	m	3,370	552,680	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (塗装有) 54mm	149	m	6,530	972,970	
ねじなし電線管 (E)	隠ぺい配管 75mm	25	m	4,490	112,250	
ねじなし電線管 (E)	露出配管 (塗装有) 75mm	10	m	5,890	58,900	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	1	m	800	800	
合成樹脂製可とう電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 28mm	16	m	1,010	16,160	
金属製可とう電線管 (電動機等接続)	24mm ビニール被覆有・防水	9	か所	1,970	17,730	
金属製可とう電線管 (F) (ビニール被覆有)	(30) エクステンション用等	13	m	2,790	36,270	
金属製可とう電線管 (F) (ビニール被覆有)	(63) エクステンション用等	15	m	7,330	109,950	
合成樹脂製アクトレットボックス (カバー付)	中四角 浅型 D44	8	個	1,880	15,040	
ステンレス製アクトレットボックス WP形	400×400×300	4	個	56,900	227,600	
ステンレス製アクトレットボックス WP形	500×500×300	1	個	71,500	71,500	
ステンレス製アクトレットボックス WP形	500×500×500	2	個	97,200	194,400	
ステンレス製アクトレットボックス WP形	600×600×600	2	個	131,000	262,000	
ステンレス製アクトレットボックス WP形	900×900×600	2	個	218,000	436,000	代価表 0004

電気設備工事 細目別内訳

タクシーメーター装置検査場		電灯・コンセント設備		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
分電盤	LT-1	1	面	813,000	813,000	代価表 0002
LED照明器具	LRS3 -4 -65 LN	7	個	28,000	196,000	
LED照明器具	LSS9 -4 -65 LN	20	個	20,200	404,000	
LED照明器具	LRS1 - -13 LN	3	個	17,100	51,300	
LED照明器具	LSS9MP/RP -4 -46 LN	6	個	42,500	255,000	
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -13 LN	6	個	25,500	153,000	
タフラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネム付 -	1	個	2,160	2,160	
タフラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×6 ネム付 -	1	個	7,650	7,650	
タフラスイッチ (金属プレート付)	3W 15A ×1 ネム付 -	4	個	2,770	11,080	
人感スイッチ	照明・換気扇連動用	1	個	10,500	10,500	
人感スイッチ	切替スイッチ	1	個	4,020	4,020	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C ビット・天井	3	m	330	990	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 2C FEP内 (PF・CD)	12	m	370	4,440	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C ビット・天井	31	m	450	13,950	
600Vボリエレン絶縁 耐燃性ボリエレンシース ケーブル 扁平形 EM-EEF	1.6mm- 3C FEP内 (PF・CD)	230	m	510	117,300	

タクシーメーター装置検査場		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
端子盤	TM-1	1	面	198,000	198,000	代価表 0003
電話機	デジタル多機能電話機	1	台	25,000	25,000	代価表 0005
電話用アクトレット (金属製)	モジュラージャック(RJ11) ×1	1	個	2,140	2,140	
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 10P 管内	2	m	900	1,800	
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 10P FEP内(PF・CD)	43	m	840	36,120	
EM-EBTケーブル	0.5mm- 2P ビッド・天井	3	m	420	1,260	
EM-EBTケーブル	0.5mm- 2P FEP内(PF・CD)	4	m	460	1,840	
呼び線	屋外 IE 2.0mm	43	m	240	10,320	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	3	m	3,580	10,740	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	4	m	800	3,200	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(50)	67	m	1,460	97,820	
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	2	個	4,780	9,560	
FEP管用付属品	(50) 直線接続材	2	個	1,310	2,620	
合成樹脂製 アクトレットボックス(おハ- 付)	中四角 浅型 D44	1	個	1,880	1,880	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	14	m	440	6,160	

電氣設備工事 細目別内訳

電気設備工事 細目別内訳

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
分配器	一般 屋内 SH-D2	1	個	11,300	11,300	
増幅器	一般 屋内 SH-1	1	個	225,000	225,000	
サミ	75ΩF形 屋 外	1	個	540	540	
テレビ端子 (金属プレート)	SH- 7F	1	個	9,360	9,360	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB ヒット・天井	4	m	630	2,520	
EM同軸ケーブル	EM-S-5C-FB FEP内 (PF・CD)	4	m	690	2,760	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB 管内	2	m	1,090	2,180	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内 (PF・CD)	43	m	1,000	43,000	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	2	m	3,580	7,160	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 16mm	4	m	590	2,360	
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(50)	33	m	1,460	48,180	
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	1	個	4,780	4,780	
FEP管用付属品	(50) 直線接続材	1	個	1,310	1,310	
合成樹脂製 アクトレイトボックス(※ハ 付)	中四角 浅型 D44	1	個	1,880	1,880	
計					362,330	

タクシーメーター装置検査場		構内情報通信網設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スイッチング HUB	8ポ ート	1	個	19,400	19,400	
情報用アクトレット (金属製)	モジュラータイプ(RJ45) ×1	2	個	3,150	6,300	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P 管内	2	m	660	1,320	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P ビット・天井	7	m	540	3,780	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P FEP内(PF・CD)	50	m	600	30,000	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(並装) 51mm	2	m	3,580	7,160	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	7	m	800	5,600	
波付硬質合成 樹脂管(FEP)	(50)	33	m	1,460	48,180	
FEP管用付属品	(50) 異種管接続材	1	個	4,780	4,780	
FEP管用付属品	(50) 直線接続材	1	個	1,310	1,310	
合成樹脂製 アクトレットボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	2	個	1,880	3,760	
計					131,590	

電気設備工事 細目別内訳

本館棟		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
開閉器 取付	MCCB3P125AF/125AT	1	個	45,700	45,700	代価表 0011
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	5.5mm2	16	m	450	7,200	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	5.5mm2	30	m	420	12,600	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	8mm2	16	m	530	8,480	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	8mm2	30	m	490	14,700	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	14mm2	32	m	710	22,720	
600V耐燃性ポリエチレン 絶縁電線(EM-IE) (PF管内)	14mm2	60	m	670	40,200	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C ラック	4	m	1,150	4,600	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内(PF・CD)	15	m	950	14,250	
EM-CETケーブル	38mm2 ラック	8	m	4,740	37,920	
EM-CETケーブル	38mm2 FEP内(PF・CD)	15	m	4,140	62,100	
EM-CETケーブル	100mm2 ラック	8	m	10,300	82,400	
EM-CETケーブル	100mm2 FEP内(PF・CD)	15	m	9,200	138,000	
EM-CETケーブル	150mm2 ラック	16	m	14,100	225,600	
EM-CETケーブル	150mm2 FEP内(PF・CD)	30	m	12,800	384,000	

本館棟		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(30)	15	m	1,090	16,350	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(80)	60	m	1,980	118,800	
電気主任技術者立会費		1	式		45,000	
防火区画貫通処置		1	式		141,000	別紙 00-0005
撤去工事	再使用しない	1	式		28,290	別紙 00-0006
計					1,449,910	

電気設備工事 細目別内訳

本館棟		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm ² 10P 7コア	6	m	1,770	10,620	
EM-FCPEEケーブル	1.2 mm ² 10P FEP内 (PF・CD)	15	m	1,480	22,200	
波付硬質合成樹脂管(FEP)	(50)	15	m	1,460	21,900	
既設交換機 設定・調整費		1	式		100,000	
計					154,720	

本館棟		拡声設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 10P ラック	11	m	1,030	11,330	
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 10P ビッド・天井	10	m	770	7,700	
EM-FCPEEケーブル	0.65mm- 10P FEP内 (PF・CD)	15	m	840	12,600	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	15	m	1,460	21,900	
防火区画貫通処置		1	式		54,300	別紙 00-0007
撤去工事	再使用しない	1	式		8,170	別紙 00-0008
計					116,000	

電気設備工事 細目別内訳

本館棟		テレビ 共同受信設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB ラック	10	m	1,260	12,600	
EM同軸ケーブル	EM-S-7C-FB FEP内 (PF・CD)	15	m	1,000	15,000	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	15	m	1,460	21,900	
計					49,500	

本館棟 構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スイッチング HUB	8ポート	2	個	19,400	38,800	
スイッチング HUB	16ポート	6	個	30,000	180,000	
スイッチング HUB	24ポート	2	個	37,200	74,400	
L2スイッチ	16ポート	3	個	30,000	90,000	代価表 0010
EM-UTPケーブル	CAT6 4P ラック	6	m	770	4,620	
EM-UTPケーブル	CAT6 4P FEP内 (PF・CD)	15	m	600	9,000	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(50)	15	m	1,460	21,900	
撤去工事	再使用しない	1	式		53,180	別紙 00-0009
計					471,900	

電気設備工事 細目別内訳

屋外 屋外照明設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具 (屋外灯)	LST1 -60 LJ	4	灯	263,000	1,052,000	
ポール(塗装共)	T 4.5	4	本	132,000	528,000	
鋼管柱建柱費	機械 6m以下	4	本	17,300	69,200	
外灯基礎 (残土処分以外の土工事含む)	ポール高 4.5m～5.5m 既製品	4	基	31,100	124,400	
ポットポール(既製品) (蓋・土工事別)	600× 600× 900 機械	1	基	137,000	137,000	
ポットポール蓋	600φ 8t	1	基	42,500	42,500	
地中埋設標	コンクリート製	11	個	7,960	87,560	
地中埋設標	鉄製	2	個	1,060	2,120	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	142	m	950	134,900	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	132	m	1,090	143,880	
埋設標職シフト	3.5倍長(W)150	130	m	440	57,200	
土工事		1	式		362,195	別紙 00-0010
残土処分費		1	式		30,042	別紙 00-0011
計					2,770,997	

タクシーメーター装置検査場		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		259,293	別紙 00-0001
土工事	機械掘方 バックホ 0.45m3	26.94	m3	1,460	39,332.4	
土工事	機械埋め戻し バックホ 0.45m3	16.8	m3	3,100	52,080	
土工事	山砂の類 -	10.15	m3	10,300	104,545	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	10.15	m3	6,240	63,336	
計					259,293.4	
残土処分費		1	式		18,270	別紙 00-0002
残土処分費	阪南	10.15	m3	1,800	18,270	
計					18,270	

電気設備工事 別紙明細

タクシーメーター装置検査場		構内交換設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		215,206	別紙 00-0003
土工事	機械掘方 バックホ 0.45m3	23.35	m3	1,460	34,091	
土工事	機械埋め戻し バックホ 0.45m3	15.26	m3	3,100	47,306	
土工事	山砂の類 -	8.09	m3	10,300	83,327	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	8.09	m3	6,240	50,481.6	
計					215,205.6	
残土処分費		1	式		14,562	別紙 00-0004
残土処分費	阪南	8.09	m3	1,800	14,562	
計					14,562	

本館棟		幹線設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処置		1	式		141,000	別紙 00-0005
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用)	ラック幅=1000	1	か所	69,300	69,300	
ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用)	ラック幅=1000	1	か所	71,700	71,700	
計					141,000	
撤去工事	再使用しない	1	式		28,290	別紙 00-0006
開閉器 撤去	MCCB3P100AF/50AT 再使用しない	1	個	3,590	3,590	代価表 0012
ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用) 撤去	ラック幅=1000 再使用しない	1	か所	12,900	12,900	代価表 0014
ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用) 撤去	ラック幅=1000 再使用しない	1	か所	11,800	11,800	代価表 0015
計					28,290	

電気設備工事 別紙明細

本館棟		配線設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
防火区画貫通処置		1	式		54,300	別紙 00-0007
ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用)	ラック幅= 600	1	か所	54,300	54,300	
計					54,300	
撤去工事	再使用しない	1	式		8,170	別紙 00-0008
ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用) 撤去	ラック幅=600 再使用しない	1	か所	8,170	8,170	代価表 0016
計					8,170	

本館棟 構内情報通信網設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		53,180	別紙 00-0009
スイッチング HUB 撤去	8ポート 再使用しない	2	個	3,300	6,600	代価表 0017
スイッチング HUB 撤去	16ポート 再使用しない	6	個	4,100	24,600	代価表 0018
スイッチング HUB 撤去	24ポート 再使用しない	2	個	4,840	9,680	代価表 0019
L2スイッチ 撤去	16ポート 再使用しない	3	個	4,100	12,300	代価表 0020
計					53,180	

電気設備工事 別紙明細

屋外 屋外照明設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		362,195	別紙 00-0010
土工事	機械掘方 バックホリ 0.45m3	35.38	m3	1,460	51,654.8	
土工事	機械埋め戻し バックホリ 0.45m3	20.96	m3	3,100	64,976	
土工事	山砂の類 -	13.73	m3	10,300	141,419	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホリ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	16.69	m3	6,240	104,145.6	
計					362,195.4	
残土処分費		1	式		30,042	別紙 00-0011
残土処分費	阪南	16.69	m3	1,800	30,042	
計					30,042	

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	動力盤	MT-1	面	1	1,950,000	1,948,842.3	有り 代価表 0001
	分電盤	LT-1	面	1	813,000	812,562.3	有り 代価表 0002
	端子盤	TW-1	面	1	198,000	197,705.31	有り 代価表 0003
	ステンレス製 アルミボックス WP形	900× 900× 600 —	個	1	218,000	218,235.84	有り 代価表 0004
	電話機	デジタル多機能電話機	台	1	25,000	25,000.04	有り 代価表 0005
	リモコンマイク	5局用	台	1	73,600	73,575.26	有り 代価表 0006
	スピーカ	ホーン型スピーカ	個	1	15,300	15,332.54	有り 代価表 0007
	アッテネータ	6W (0.5W～6W) (金属製プレート)	個	1	4,180	4,175.85	有り 代価表 0008
	カメラ付監視機	カメラ付玄関開閉機を含む	組	1	20,600	20,619.98	有り 代価表 0009
	L2スイッチ	16ポート	個	1	30,000	29,986.59	有り 代価表 0010
	開閉器 取付	MCCB3P125AF/125AT	個	1	45,700	45,674.86	有り 代価表 0011
	開閉器 撤去	MCCB3P100AF/50AT 再使用しない	個	1	3,590	3,587.81	有り 代価表 0012
	露出コンセント	2P15A×2 接地極 接地端子付	個	1	2,890	2,888.38	有り 代価表 0013
	ケーブルラック貫通処理 (壁貫通処理用) 撤去	ラック幅=1000 再使用しない	か所	1	12,900	12,923.86	有り 代価表 0014
	ケーブルラック貫通処理 (床貫通処理用) 撤去	ラック幅=1000 再使用しない	か所	1	11,800	11,766.5	有り 代価表 0015

代價表一覽

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	動力盤	MT-1	面	1			1,950,000		代価表 0001
01	動力盤	MT-1	面	1	1	1,690,000	1,690,000		
02	雑材料		式	1	0.02	1,690,000	33,800		
			K01						
03	電工		人	7	1	25,515	178,605	○	
	その他		式	1	0.26	178,605	46,437.3		
	計						1,948,842.3		
	分電盤	LT-1	面	1			813,000		代価表 0002
01	分電盤	LT-1	面	1	1	576,000	576,000		
02	雑材料		式	1	0.02	576,000	11,520		
			K01						
03	電工		人	7	1	25,515	178,605	○	
	その他		式	1	0.26	178,605	46,437.3		
	計						812,562.3		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	端子盤	TW-1	面	1			198,000		代価表 0003
01	端子盤	TW-1	面	1	1	173,000	173,000		
02	雑材料		式	1	0.02	173,000	3,460		
			K01						
03	端子盤(施工費)	30P/ 30P 箱のみ取付の場合	面	1	1	7,137.66	7,137.66		
04	端子盤(施工費)	20P 端子のみ取付の場合	面	1	1	14,107.65	14,107.65		
	計						197,705.31		
	ステンレス製 ブロックス WP形	900× 900× 600	個	1			218,000		代価表 0004
01	ブロックスSS形 屋外(SUS)	3.0㎡以上/個	㎡	3.78	1	57,528	217,455.84		
02	ブロックス用 接地端子(ET)		個	1	1	780	780		
	計						218,235.84		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	電話機	デジタル多機能電話機	台	1			25,000		代価表 0005
01	電話機	デジタル多機能電話機	台	1	1	19,400	19,400		
02	電工		人	0.177	1	25,515	4,516.16	○	
	その他		式	1	0.24	4,516.16	1,083.88		
	計						25,000.04		
	リモコン	5局用	台	1			73,600		代価表 0006
01	リモコン	5局用	台	1	1	42,200	42,200		
02	雑材料		式	1	0.02	42,200	844		
			K01						
03	増幅器(施工費)	卓上形 30W以下	台	1	1	30,531.26	30,531.26		
	計						73,575.26		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	スピーカ	ホーン型スピーカ	個	1			15,300		代価表 0007
01	スピーカ	ホーン型スピーカ	個	1	1	10,100	10,100		
02	雑材料		式	1	0.02	10,100	202		
			K01						
03	拡声設備(施工費)	スピーカ ホーン型スピーカ	個	1	1	5,030.54	5,030.54		
	計						15,332.54		
	アッテネータ	6W (0.5W～6W) (金属製プレート)	個	1			4,180		代価表 0008
01	アッテネータ	6W (0.5W～6W) (金属製プレート)	個	1	1	2,450	2,450		
02	雑材料		式	1	0.02	2,450	49		
			K01						
03	拡声設備(施工費)	アッテネータ	個	1	1	1,676.85	1,676.85		
	計						4,175.85		

代価表

23

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	モニター付親機	モニター付子機を含む	組	1			20,600	代価表 0009
01	モニター付親機	モニター付子機を含む	組	1	1	10,600	10,600	
02	雑材料		式	1	0.02	10,600	212	
			K01					
03	インターホ親機 (施工費)	2局用	台	1	1	6,169.53	6,169.53	
04	インターホ子機 (施工費)		台	1	1	3,638.45	3,638.45	
	計						20,619.98	
	L2スイッチ	16ポート	個	1			30,000	代価表 0010
01	L2スイッチ	16ポート	個	1	1	9,640	9,640	
02	雑材料		式	1	0.02	9,640	192.8	
			K01					
03	端子盤(施工費)	20P/ 20P -	面	1	1	20,153.79	20,153.79	
	計						29,986.59	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	開閉器 取付	MCCB3P125AF/125AT	個	1			45,700	代価表 0011
01	開閉器	MCCB3P125AF/125AT		1	1	12,000	12,000	
02	雑材料		式	1	0.02	12,000	240	
			K01					
03	電工		人	1.04	1	25,515	26,535.6	○
	その他		式	1	0.26	26,535.6	6,899.26	
	計						45,674.86	
	開閉器 撤去	MCCB3P100AF/50AT 再使用しない	個	1			3,590	代価表 0012
01	電工		人	0.558	0.2	25,515	2,847.47	○
	その他		式	1	0.26	2,847.47	740.34	
	計						3,587.81	

(A込)大阪府計量検定所改築工事 (タクシーメーター装置検査場) (電気設備)

○は「その他」の率対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	露出コンセント	2P15A×2 接地極 接地端子付	個	1			2,890		代価表 0013
01	露出コンセント	2P15A×2 接地極 接地端子付		1	1	720	720		
02	雑材料		式	1	0.02	720	14.4		
			K01						
03	電工		人	0.067	1	25,515	1,709.51	○	
	その他		式	1	0.26	1,709.51	444.47		
	計						2,888.38		
	ケーブルダクト貫通処理 (壁貫通処理用) 撤去	ダクト幅=1000 再使用しない	か所	1			12,900		代価表 0014
01	電工		人	2.01	0.2	25,515	10,257.03	○	
	その他		式	1	0.26	10,257.03	2,666.83		
	計						12,923.86		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	ケーブルダクト貫通処理 (床貫通処理用) 撤去	ダクト幅=1000 再使用しない	か所	1			11,800		代価表 0015
01	電工		人	1.83	0.2	25,515	9,338.49	○	
	その他		式	1	0.26	9,338.49	2,428.01		
	計						11,766.5		
	ケーブルダクト貫通処理 (床貫通処理用) 撤去	ダクト幅=600 再使用しない	か所	1			8,170		代価表 0016
01	電工		人	1.27	0.2	25,515	6,480.81	○	
	その他		式	1	0.26	6,480.81	1,685.01		
	計						8,165.82		
	スイッチボックス 撤去	8ポート 再使用しない	個	1			3,300		代価表 0017
01	電工		人	0.513	0.2	25,515	2,617.84	○	
	その他		式	1	0.26	2,617.84	680.64		
	計						3,298.48		

(A込)大阪府計量検定所改築工事（タクシーメーター装置検査場）（電気設備）

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	スイッチ'取付 撤去	16mm ² 再使用しない	個	1			4,100	代価表 0018
01	電工		人	0.637	0.2	25,515	3,250.61	○
	その他		式	1	0.26	3,250.61	845.16	
	計						4,095.77	
	スイッチ'取付 撤去	24mm ² 再使用しない	個	1			4,840	代価表 0019
01	電工		人	0.752	0.2	25,515	3,837.46	○
	その他		式	1	0.26	3,837.46	997.74	
	計						4,835.2	
	12スイッチ 撤去	16mm ² 再使用しない	個	1			4,100	代価表 0020
01	電工		人	0.637	0.2	25,515	3,250.61	○
	その他		式	1	0.26	3,250.61	845.16	
	計						4,095.77	

[illegible]

屋外工事		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 30A	19	m	2,280	43,320	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	地中配管 20A	92	m	1,690	155,480	
埋設標識テープ	150幅	111	m	220	24,420	
地中埋設標	鉄 製	11	個	1,070	11,770	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 20A	6	個	6,490	38,940	
青銅仕切弁	10K(ねじ) 32A	1	個	11,900	11,900	
弁柵	機 械 VC-P(550H)	7	組	30,000	210,000	
散水栓	T28UNH13 SUS製ボックス共	6	個	15,400	92,400	代価表 0001
土工事		1	式		241,966	別紙 00-0001
残土処分費		1	式		18,378	別紙 00-0002
計					848,574	

機械設備工事 細目別内訳

屋外工事		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	19	m	7,220	137,180	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	1	m	11,200	11,200	
インポート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1300H)	2	組	203,000	406,000	
インポート樹(2) 国土交通省仕様 (蓋・土工事別途)	機 械 SC-4(1400H)	1	組	233,000	233,000	
マンホール蓋 (府型)材のみ	OMD 600	3	個	76,400	229,200	
プラスチック樹 (鍍鉄製防護ふた)	樹径200φ 最大排水管径150φ 90Y、45Y、45YS 1201～1500 T-25 蝶番ロック式	1	組	41,000	41,000	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	1	か所	5,950	5,950	
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 150A 保温無	1	か所	7,610	7,610	
土工事		1	式		210,802	別紙 00-0003
撤去工事	再使用しない	1	式		3,232	別紙 00-0004
残土処分費		1	式		10,314	別紙 00-0005
廃棄物処分費		1	式		757	別紙 00-0006
有価材		1	式		▲390	別紙 00-0007
計					1,295,855	

タクシーメーター装置検査場		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
全熱交換器 HEU-3-1	天井吊り型 100φ×60m3/h×28.4Pa	1	台	126,000	126,000	
全熱交換器 HEU-3-2	天井吊り型 100φ×90m3/h×55.0Pa	1	台	126,000	126,000	
全熱交換器 HEU-3-3	天井吊り型 100φ×60m3/h×23.1Pa	1	台	126,000	126,000	
全熱交換器用 リモコン		3	個	27,000	81,000	
天井扇 FE-3-1	低騒音型 150φ×330m3/h×46.5Pa	1	台	18,500	18,500	
据付費		1	式		224,230	別紙 00-0012
計					701,730	

機械設備工事 細目別内訳

タクシーメーター装置検査場		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スベークラウド (低圧ダクト)	インサート有 100mm	19	m	4,050	76,950	
スベークラウド (低圧ダクト)	インサート有 200mm	1	m	6,260	6,260	
深型フード	ステンレス製 100φ 防鳥網付 指定色焼付塗装	6	個	7,120	42,720	代価表 0009
深型フード	ステンレス製 150φ 防鳥網付 指定色焼付塗装	1	個	8,880	8,880	代価表 0010
深型フード	ステンレス製 200φ 防鳥網付 指定色焼付塗装	1	個	15,700	15,700	代価表 0011
自然吸気ユニット	150φ	1	個	6,430	6,430	代価表 0012
合成樹脂製可とう 電線管(PF管)	PF-D-22 いんべい	6	m	1,500	9,000	
EM-CEE-Sケ-ﾌﾞﾙ	1.25mm2- 5C ビッド・天井	3	m	1,010	3,030	
EM-CEE-Sケ-ﾌﾞﾙ	1.25mm2- 5C FEP内 (PF・CD)	4	m	1,090	4,360	
合成樹脂製 フットレフトボックス(カバー 付)	中四角 浅型 D44	3	個	1,880	5,640	
ダクト用たわみ継手		3	m	14,100	42,300	
保温工事		1	式		46,568	別紙 00-0013
形鋼振れ止め支持		1	式		2,496	別紙 00-0014
スリーブ費		1	式		7,489	別紙 00-0015
計					277,823	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

タクシーメーター装置検査場		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 40A	1	m	2,730	2,730	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 75A	1	m	5,440	5,440	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	6	m	7,220	43,320	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	4	m	4,890	19,560	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 75A	2	m	9,710	19,420	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 100A	1	m	12,800	12,800	
床上掃除口 (防水形)	COB 100A	1	個	22,600	22,600	
スリーブ		1	式		10,327	別紙 00-0018
計					136,197	

機械設備工事 細目別内訳

タクシーメーター装置検査場		タクシーメーター検査設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
タクシーメーター装置 検査用基準器	エフソフ レッター・その他付属品 搬入・据付費含む	1	式		40,000,000	代価表 0016
申請費		1	式		342,500	別紙 00-0019
計					40,342,500	

屋外工事		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		241,966	別紙 00-0001
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	22.97	m3	1,460	33,536.2	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	12.76	m3	3,100	39,556	
土工事	山砂の類 -	10.21	m3	10,300	105,163	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	10.21	m3	6,240	63,710.4	
計					241,965.6	
残土処分費		1	式		18,378	別紙 00-0002
残土処分費	投棄料(阪南2区)	10.21	m3	1,800	18,378	
計					18,378	

機械設備工事 別紙明細

屋外工事		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		210,802	別紙 00-0003
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	29.34	m3	1,460	42,836.4	
土工事	機械埋戻し バックホウ 0.45m3	23.61	m3	3,100	73,191	
土工事	山砂の類 -	5.73	m3	10,300	59,019	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	5.73	m3	6,240	35,755.2	
計					210,801.6	
撤去工事	再使用しない	1	式		3,232	別紙 00-0004
ガラスブロック	料径200φ 最大排水管径150φ ST 1201~1500 撤去再使用しない	1	組	1,390	1,390	代価表 0002
鋳鉄製防護ふた	T-25 撤去再使用しない	1	個	300	300	代価表 0003
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 100A	0.3	m	1,710	513	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	地中配管 150A	0.3	m	2,470	741	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.04	m3	7,190	287.6	
計					3,231.6	

屋外工事		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
残土処分費		1	式		10,314	別紙 00-0005
残土処分費	投棄料(阪南2区)	5.73	m ³	1,800	10,314	
計					10,314	
廃棄物処分費		1	式		757	別紙 00-0006
ビニル管類処分費	100A	0.3	m	130	39	
ビニル管類処分費	150A	0.3	m	260	78	
プラスチック樹処分費	樹径200φ	1	組	640	640	代価表 0004
計					757	
有価材		1	式		▲390	別紙 00-0007
鉄くず*	ベビーH2	0.01	t	▲39,000	▲390	
計					▲390	

機械設備工事 別紙明細

タクシーメーター装置検査場		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		316,680	別紙 00-0008
パッケージ形空気調和機(セレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 4.0kW以下	3	台	19,700	59,100	
パッケージ形空気調和機(セレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 4.0kW以下	3	台	17,300	51,900	
パッケージ型空気調和器(スポット)据付	屋外機一体型 天井吊り - 5.6kW以下	5	台	38,400	192,000	代価表 0005
リモコン類(取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	8	個	1,710	13,680	
計					316,680	

タクシーメーター装置検査場		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		136,604	別紙 00-0009
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	14.8	m	9,230	136,604	
計					136,604	
形鋼振れ止め支持		1	式		12,273	別紙 00-0010
空調形鋼振れ止め 支持		3	%	409,100	12,273	
計					12,273	
スリーブ費		1	式		36,819	別紙 00-0011
空調スリーブ費		9	%	409,100	36,819	
計					36,819	

機械設備工事 別紙明細

タクシーメーター装置検査場		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		224,230	別紙 00-0012
全熱交換ユニット 据付	天井吊形 100m3/h以下	3	台	68,600	205,800	
換気扇 据付	150φ以下	1	台	13,300	13,300	
リモコン類（取付）	空調換気扇用コントローラー	3	個	1,710	5,130	
計					224,230	

タクシーメーター装置検査場		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		46,568	別紙 00-0013
スパイラルダクト保温 (32K)	ダクトスケール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミダクトクロス 100mm 保温厚25	17.8	m	2,410	42,898	
スパイラルダクト保温 (32K)	ダクトスケール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミダクトクロス 200mm 保温厚25	1	m	3,670	3,670	
計					46,568	
形鋼振れ止め支持		1	式		2,496	別紙 00-0014
換気型鋼振れ止め 支持		3	%	83,210	2,496.3	
計					2,496.3	
スリーブ費		1	式		7,489	別紙 00-0015
換気スリーブ費		9	%	83,210	7,488.9	
計					7,488.9	

機械設備工事 別紙明細

タクシーメーター装置検査場		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		17,127	別紙 00-0016
給水管 保温	ダクトスケール 機械室,書庫,倉庫 アルミダクトクロス 20A	5.8	m	2,240	12,992	
給水管 保温	ダクトスケール 機械室,書庫,倉庫 アルミダクトクロス 25A	1.1	m	2,390	2,629	
給水管 保温	ダクトスケール 機械室,書庫,倉庫 アルミダクトクロス 32A	0.6	m	2,510	1,506	
計					17,127	
スリーブ		1	式		3,045	別紙 00-0017
給水スリーブ費		10	%	30,450	3,045	
計					3,045	

本館		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		21,420	別紙 00-0020
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスケル 屋内露出・合成樹脂製ハブ 100A 厚20mm	3	m	5,580	16,740	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスケル 屋内露出・合成樹脂製ハブ 40A 厚20mm	1.5	m	3,120	4,680	
計					21,420	
塗装工事		1	式		45,500	別紙 00-0021
機器類 塗装	支持金物及び架台類 露出 合成樹脂調合ペイント	6.5	m ²	7,000	45,500	
計					45,500	
直接仮設工事		1	式		10,880	別紙 00-0022
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 塗装塗替え程度 既存塗膜の除去無し	34	m ²	320	10,880	
計					10,880	

機械設備工事 別紙明細

本館		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		2,280	別紙 00-0023
木栓 (据付)	13	1	個	2,280	2,280	
計					2,280	
保温工事		1	式		4,200	別紙 00-0024
給水管 保温	ガラスケル 屋内露出 合成樹脂製ハブ-1 20A	1.5	m	2,800	4,200	
計					4,200	
制作金物		1	式		2,544	別紙 00-0025
鋼製 製作金物	溶融亜鉛めっき 5×100×50 (溝形鋼)	0.4	m	6,360	2,544	
計					2,544	

本館		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,205	別紙 00-0026
ビニル管類撤去(給排水)	屋内一般 20A	1.5	m	620	930	
再使用しない 給水管 保温撤去	ガラスケール 屋内露出 合成樹脂製パイプ1及び2 20A 再使用しない	1.5	m	610	915	
産業廃棄物積込・運搬費		0.05	m ³	7,190	359.5	
計					2,204.5	
撤去工事	再使用する	1	式		910	別紙 00-0027
衛生器具類撤去 再使用する	水栓類 13	1	個	910	910	
計					910	
廃棄物処分費		1	式		131	別紙 00-0028
ビニル管類処分費	20A	1.5	m	9	13.5	
廃棄物処分費	金属・ガラス・陶磁器くず*	0.01	t	11,700	117	
計					130.5	

[illegible]

その他							
NO	名 称	要 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	散水栓	T28UNH13 SUS製ホック共	個	1	15,400	15,432.5	有り 代価表 0001
	プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 1201～1500 撤去再使用しない	組	1	1,390	1,389.15	有り 代価表 0002
	鋳鉄製防護ふた	T-25 撤去再使用しない	個	1	300	301.64	有り 代価表 0003
	プラスチック樹処分費	樹径200φ	組	1	640	639.17	有り 代価表 0004
	パッケージ型空調 和器(ボット)据付	屋外機一体型 天井吊り - 5.6kW以下	台	1	38,400	38,399.89	有り 代価表 0005
	結露防止層付硬質 塩化ビニル管	屋内一般 25A	m	1	3,190	3,187.85	有り 代価表 0006
	結露防止層付硬質 塩化ビニル管	屋内一般 30A	m	1	3,680	3,679.96	有り 代価表 0007
	エアカットバルブ	30A	個	1	6,050	6,052	有り 代価表 0008
	深型フート	ステンレス製 100φ 防鳥網付 指定色焼付塗装	個	1	7,120	7,116.8	有り 代価表 0009
	深型フート	ステンレス製 150φ 防鳥網付 指定色焼付塗装	個	1	8,880	8,884.8	有り 代価表 0010
	深型フート	ステンレス製 200φ 防鳥網付 指定色焼付塗装	個	1	15,700	15,713.6	有り 代価表 0011
	自然吸気ユニット	150φ	個	1	6,430	6,433.6	有り 代価表 0012
	洋風大便器	CFS498BCK、TCF5830AUS、YH700A、H C-1 (据付含)	組	1	198,000	198,036	有り 代価表 0013
	小便器	UPS900JCS (据付含)	組	1	139,000	138,604	有り 代価表 0014
	洗面器	LSL870APR、ハンドル式単水栓 (据付含)	組	1	38,300	38,268	有り 代価表 0015

代価表一覽

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	散水栓	T28UNH13 SUS製ホース共	個	1			15,400	代価表 0001
01	散水栓	T28UNH13 SUS製ホース共	個	1	1	4,040	4,040	
02	散水栓(箱共) 取付	13A	個	1	1	11,392.5	11,392.5	
	計						15,432.5	
	フラッシュ料	樹径200φ 最大排水管径150φ ST 1201～1500 撤去再使用しない	組	1			1,390	代価表 0002
01	配管工		人	0.14	0.3	26,250	1,102.5	○
	その他		式	1	0.26	1,102.5	286.65	
	計						1,389.15	
	鋼鉄製防護ふた	T-25 撤去再使用しない	個	1			300	代価表 0003
01	特殊作業員		人	0.016	0.3	26,985	129.53	○
02	普通作業員		人	0.016	0.3	22,890	109.87	○
	その他		式	1	0.26	239.4	62.24	
	計						301.64	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	フラッシュ料処分費	樹径200φ	組	1			640	代価表 0004
01	ビニル管類処分費	200A	m	1.5	1	426.11	639.17	
	計						639.17	
	パッケージ型空調 和器(ボット)据付	屋外機一体型 天井吊り - 5.6kW以下	台	1			38,400	代価表 0005
01	設備機械工		人	1.13	1	27,405	30,967.65	○
	その他		式	1	0.24	30,967.65	7,432.24	
	計						38,399.89	

(A込み)大阪府計量検定所改築工事(タクシーメーター装置検査場)(機械設備工事)

○は「その他」の非対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	結露防止層付硬質塩化ビニル管	屋内一般 25A	m	1			3,190		代価表 0006
01	結露防止層付硬質塩化ビニル管	屋内一般 25A	m	1.1	1	330	363		
02	継手		式	1	0.2	330	66		
			T01						
03	接合材等		式	1	0.1	330	33		
			T01						
04	支持金物		式	1	0.25	330	82.5		
			T01						
05	配管工		人	0.074	1	26,250	1,942.5	○	
06	はつり補修	労務費 x 0.08	式	1	0.08	1,942.5	155.4	○	
			K05						
	その他		式	1	0.26	2,097.9	545.45		
	計						3,187.85		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	結露防止層付硬質塩化ビニル管	屋内一般 30A	m	1			3,680		代価表 0007
01	結露防止層付硬質塩化ビニル管	屋内一般 30A	m	1.1	1	520	572		
02	継手		式	1	0.2	520	104		
			T01						
03	接合材等		式	1	0.1	520	52		
			T01						
04	支持金物		式	1	0.25	520	130		
			T01						
05	配管工		人	0.079	1	26,250	2,073.75	○	
06	はつり補修		式	1	0.08	2,073.75	165.9	○	
			K05						
	その他		式	1	0.26	2,239.65	582.31		
	計						3,679.96		
	エアケットハブ	30A	個	1			6,050		代価表 0008
01	エアケットハブ	30A	個	1	1	4,750	4,750		
02	配管工		人	0.04	1	26,250	1,050	○	
	その他		式	1	0.24	1,050	252		
	計						6,052		

(A込み) 大阪府計量検定所改築工事 (タクシーメーター装置検査場) (機械設備工事)

○は「その他」の非対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	考
01	深型フット	ステンレス製 100φ 防鳥網付 指定色焼付塗装	個	1			7,120	代価表 0009	
			個	1	1	3,170	3,170		
02	ペントキップ 取付費	100mm	個	1	1	3,946.8	3,946.8		
	計						7,116.8		
01	深型フット	ステンレス製 150φ 防鳥網付 指定色焼付塗装	個	1			8,880	代価表 0010	
			個	1	1	4,730	4,730		
02	ペントキップ 取付費	150mm	個	1	1	4,154.8	4,154.8		
	計						8,884.8		
01	深型フット	ステンレス製 200φ 防鳥網付 指定色焼付塗装	個	1			15,700	代価表 0011	
			個	1	1	11,200	11,200		
02	ペントキップ 取付費	200mm	個	1	1	4,513.6	4,513.6		
	計						15,713.6		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	考
01	自然吸気ユニット	150φ	個	1			6,430	代価表 0012	
			個	1	1	1,920	1,920		
02	ペントキップ 取付費	200mm	個	1	1	4,513.6	4,513.6		
	計						6,433.6		
01	洋風大便器 C-1	CFS498BCK、TCF5830AUS、YH700A、H P498 (据付含)	組	1			198,000	代価表 0013	
			組	1	1	162,000	162,000		
02	大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	組	1	1	36,036	36,036		
	計						198,036		
01	小便器 U-1	UFS900JCS (据付含)	組	1			139,000	代価表 0014	
			組	1	1	119,000	119,000		
02	小便器 取付	洗浄弁式壁掛小便器 大形	組	1	1	19,604	19,604		
	計						138,604		

(A込み)大阪府計量検定所改築工事(タクシーメーター装置検査場)(機械設備工事)

○は「その他」の非対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	洗面器 L-2	LSL870APR、ハット#式単水栓 (据付含)	組	1			38,300	代価表 0015
01	洗面器	LSL870APR、ハット#式単水栓	組	1	1	24,800	24,800	
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	1	1	13,468	13,468	
	計						38,268	
	タクシーメーター装置 検査用基準器	エコンプレッチー・その他付属品 搬入・据付費含む	式	1			40,000,000	代価表 0016
01	基準器	STB-22-BB型	基	5	1	5,330,000	26,650,000	
02	ブレー止め防止装置 ア・ション		基	5	1	810,000	4,050,000	
03	合否判定装置	STB-TP	基	5	1	1,550,000	7,750,000	
04	輸送・設置費用		基	5	1	158,000	790,000	
05	エコンプレッチー		基	1	1	767,000	767,000	
	計						40,007,000	